
 

 

 

DECRETO Nº 13.751/2025 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO N° 

008/2024 – SEAD/SEED, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que 

o cargo lhe confere;  

 

Considerando o disposto no Processo Digital nº 113/2025. 
  
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Processo Seletivo 

nº 008/2024 – SEAD/SEED, subsidiado pelo art.37, inciso IX da Constituição 

Federal, pelos preceitos específicos da Lei Municipal nº 3.611/2020, em consonância 

com as Leis Municipais nº 2.369/98, nº 3.049/2009 e suas alterações, Resolução 

(COMED) nº 001/2017 e Resolução CEE/ES nº 3.777/2014 e suas alterações para 

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de 

PROFESSOR, conforme relatório anexo. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Alegre - ES, 13 de janeiro de 2025. 
  

 
NEMROD EMERICK 

Prefeito Municipal 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 22c96a4ce3d44d0b4c51e558b005abad



 

 

 

PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  008/2024 – SEAD/SEED 

 

RESULTADO FINAL 

 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA MENTAL 
 

 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 SUELI GONÇALVES DE SOUZA ANDRADE 08/09/1981 7 3 10 

2 MRILDA DE SOUZA LIMA 25/09/1966 6 3 9 

3 LUCIENE FERRAZ DA SILVA NUNES 20/10/1966 6 3 9 

4 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINÁRIO 15/01/1967 6 3 9 

5 ANA CRISTINA LIMA DUARTE 08/08/1972 6 3 9 

6 VALDENICE SOROLDONI DE SOUZA 26/05/1973 6 3 9 

7 VANUSA DE SOUZA CORRÊA VIEIRA 19/01/1974 6 3 9 

8 ALEXSANDRA APARECIDA PEREIRA AZEVEDO SOUZA 22/01/1975 6 3 9 

9 MARIA DA PENHA CORRÊA DA SILVA 19/06/1978 6 3 9 

10 SANDRA MOREIRA DO CARMO FABRE 19/01/1983 6 3 9 

11 ALCIONE RODRIGUES RIBEIRO SILVA 17/03/1983 6 3 9 
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12 SONIA DOS SANTOS PIROVANI 23/04/1984 6 3 9 

13 JORCENILA BARBOSA 25/07/1986 6 3 9 

14 MARCELLI LIMA DE SOUZA 06/02/1988 6 3 9 

15 ADRIANA PAGANOTTO SOUZA 23/06/1988 6 3 9 

16 JOSIANE APARECIDA FARIA DA ROCHA BARBOSA 18/03/1990 6 3 9 

17 ANNA CLARA TORRES SANTOS 26/09/1991 6 3 9 

18 LEIDIANA MACHADO ALVES RAMIRO 05/06/1992 6 3 9 

19 SHEYSA PEREIRA BOECHAT 13/04/1995 6 3 9 

20 KLAYNNE FERREIRA COSTA 05/11/1985 6 2.8 8.8 

21 REGINA DA SILVA SOUZA ARAÚJO 11/06/1987 6 2.8 8.8 

22 MAIRA DE OLIVEIRA SILVA 08/04/1992 6 2.8 8.8 

23 BEATRIZ FERRAZ EFIGENIO 30/12/1994 6 2.8 8.8 

24 SOLANGE MOREIRA ARRUDA DA SILVA MACHADO 09/01/1978 6 2.4 8.4 

25 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 28/04/1991 6 2.4 8.4 

26 LIDIANA SOUZA ALVARENGA DOS SANTOS 07/01/1981 6 2.2 8.2 

27 LÍVIA PAIVA SPALA DE CARVALHO 27/03/1990 6 2.2 8.2 

28 FRANCIELLE DE SOUZA RODRIGUES 21/11/1992 6 2.2 8.2 

29 TATIANA DA SILVA BARCELLOS 27/03/1976 6 2.1 8.1 
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30 EDUARDO SOUZA RABELLO 05/02/1986 6 2.1 8.1 

31 LUCIENE ARAÚJO D'OSSO FERREIRA CARLOS 05/05/1974 6 2 8 

32 WERUSCA ELPIDIO DE ANDRADE 11/05/1974 8 - 8 

33 DALIANA BRAVO TOBIAS 24/12/1988 8 - 8 

34 MICHELE MACEDO DE MORAES ELEOTERIO 08/06/1981 6 1.8 7.8 

35 JULYANA BRAMBILA MALINI ROCHA 08/05/1988 6 1.8 7.8 

36 MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 1.8 7.8 

37 CAMILA VERDAN FERNANDES CAMPOS 23/04/1988 6 1.7 7.7 

38 ANA PAULA MACEDO CASTRO 05/04/1995 6 1.6 7.6 

39 FABIANA FARIA QUEIROZ 13/06/1978 6 1.5 7.5 

40 MIRIA NUNES ESPOSTI 13/01/1983 6 1.5 7.5 

41 CARMEM FERNENDES PACHECO 09/10/1972 6 1.4 7.4 

42 LUCIANA CAETANO PINHEIRO 26/12/1970 6 1.1 7.1 

43 QUENIA GLÓRIA FERREIRA GANDINE 28/04/1991 7 0.1 7.1 

44 LAUREANE MACHADO PRATA MODOLO 03/02/1975 6 1 7 

45 MILENA BARBOSA PARREIRA DA SILVA 15/04/1999 7 - 7 

46 TATIANA DO AMARAL BELO 07/04/1978 6 0.9 6.9 

47 CRISTINA APARECIDA PAULUCIO 12/10/1983 6 0.9 6.9 
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48 FABIANA BATISTA MOTTA 03/05/1984 6 0.9 6.9 

49 DILMA APARECIDA CASSA FERREIRA 09/06/1977 6 0.8 6.8 

50 JOELMA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA FERRAZ 03/07/1970 6 0.7 6.7 

51 LUCIA TEIXEIRA REINHOTZ 10/01/1973 6 0.7 6.7 

52 ELIANE DA SILVA LACERDA LIMA 17/07/1979 6 0.6 6.6 

53 BEATRIZ FERNANDES DE FRANÇA 27/04/1997 6 0.6 6.6 

54 CAMILA GAZZONI HUBNER 22/11/1985 6 0.5 6.5 

55 POLYANNA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 07/09/1987 6 0.4 6.4 

56 LUSIMAR ROCHA GOMES 27/12/1960 6 0.2 6.2 

57 ANDRESSA MAIOLI PINHEIRO BRANDAO 24/01/1975 6 0.1 6.1 

58 LUIS MARTINS CLAUDIO 14/02/1973 6 - 6 

59 VÂNIA APARECIDA BRIDI 08/07/1973 6 - 6 

60 ELIENE VAILLANT ROSA 17/07/1973 6 - 6 

61 JADIR CORREA FIGUEIREDO 10/09/1973 6 - 6 

62 MARIA APARECIDA MARTINS DE SOUZA RAGGI ABDALLAH 17/05/1974 6 - 6 

63 CLICIA DUARTE RODRIGUES 05/05/1979 6 - 6 

64 ADRIANA DA SILVA TOMAZ SANTOS 04/01/1980 6 - 6 

65 GEANI DO NASCIMENTO OLIVEIRA 12/04/1982 6 - 6 
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66 CARLA LUCIENE DA SILVA 16/07/1982 6 - 6 

67 LUCIANA DA SILVA FERREIRA ALVES 11/11/1982 6 - 6 

68 SIMONE APARECIDA DE CARVALHO GONZAGA 31/05/1983 6 - 6 

69 JACQUELINE DOS PASSOS GOUVEIA 05/10/1983 6 - 6 

70 WILHAN DUTRA DE PAULA NOLASCO 09/04/1985 6 - 6 

71 IVAN DE SOUZA DA SILVA 03/05/1985 6 - 6 

72 NILDIANA RIGUETTI PEDROTI 03/05/1985 6 - 6 

73 LUCIANA MARIA RIBEIRO VIEIRA 28/05/1986 6 - 6 

74 DAMIANA LIMA CAIADO 07/04/1987 6 - 6 

75 DANIELA MARTINS DE SOUZA ALVES MANHÃES 26/01/1989 6 - 6 

76 WELLINGTON NOGUEIRA LEONCIO 21/02/1989 6 - 6 

77 OTANIEL DO NASCIMENTO FERREIRA 28/08/1992 6 - 6 

78 THAIS CARDOSO ARAÚJO 18/03/1993 6 - 6 

79 BRUNA CARVALHO CRISI 10/09/1993 6 - 6 

80 LORENA MOREIRA DE OLIVEIRA 29/07/1994 6 - 6 

81 FRANCIELE PEREIRA DA CRUZ SANT'ANNA 20/06/1995 6 - 6 

82 NATALIA SOARES DA SILVA SOUZA 07/09/1996 6 - 6 

83 FRANCIELLY GONCALVES DE OLIVEIRA 24/12/1997 6 - 6 
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84 WILLIS ALVES SILVA 08/03/1998 6 - 6 

85 NAYALA APARECIDA AVELINO GONÇALVES 11/09/1999 6 - 6 

86 MARIA CLARA BOLARI RAMOS 15/10/1999 6 - 6 

87 NEUZELI LYRA DA SILVA 29/01/1978 0 1.2 1.2 

88 ROSALINA RAMOS SOBREIRA 26/04/1986 0 0.7 0.7 

89 ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 28/04/1975 0 0.2 0.2 

90 ANGELA HELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 23/12/1978 0 0.2 0.2 

91 MARIA LUIZA DA SILVA 23/08/1980 0 - 0 

92 ADRIANO LÔBO PARREIRA 26/07/1991 0 - 0 

93 LUCAS DA SILVA 11/11/1991 0 - 0 

94 JACYANE DUTRA SANTOS 02/08/1994 0 - 0 

95 SANIA NASCIMENTO PEÇANHA NOENTA 27/06/1996 0 - 0 

96 JONAS RODRIGUES PINHEIRO 09/05/2003 0 - 0 

 
  
1º Emprego - CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA MENTAL 
  

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 MILENA BARBOSA PARREIRA DA SILVA 15/04/1999 7 - 7 

2 IVAN DE SOUZA DA SILVA 03/05/1985 6 - 6 
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3 THAIS CARDOSO ARAÚJO 18/03/1993 6 - 6 

4 LORENA MOREIRA DE OLIVEIRA 29/07/1994 6 - 6 

5 FRANCIELLY GONCALVES DE OLIVEIRA 24/12/1997 6 - 6 

6 MARIA LUIZA DA SILVA 23/08/1980 0 - 0 

7 LUCAS DA SILVA 11/11/1991 0 - 0 

8 SANIA NASCIMENTO PEÇANHA NOENTA 27/06/1996 0 - 0 

9 JONAS RODRIGUES PINHEIRO 09/05/2003 0 - 0 

 
 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA VISUAL 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTOS 

TITULAÇÃO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 MRILDA DE SOUZA LIMA 25/09/1966 6 3 9 

2 VANUSA DE SOUZA CORRÊA VIEIRA 19/01/1974 6 3 9 

3 ADRIANA PAGANOTTO SOUZA 23/06/1988 6 3 9 

4 FRANCIELLE DE SOUZA RODRIGUES 21/11/1992 6 2.2 8.2 

5 MICHELE MACEDO DE MORAES ELEOTERIO 08/06/1981 6 1.8 7.8 

6 CAMILA VERDAN FERNANDES CAMPOS 23/04/1988 6 1.7 7.7 

7 POLYANNA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 07/09/1987 6 0.4 6.4 

8 WILHAN DUTRA DE PAULA NOLASCO 09/04/1985 6 - 6 
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9 CAMILA GAZZONI HUBNER 22/11/1985 6 - 6 

10 VITOR MENDES 31/03/1987 6 - 6 

 
 
 1º Emprego - CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA VISUAL 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTOS 

TITULAÇÃO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 VITOR MENDES 31/03/1987 6 - 6 

 
 
 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA AUDITIVA 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 ANA LUCIA DE SOUZA ASSIS 22/07/1973 6 3 9 

2 OTANIEL DO NASCIMENTO FERREIRA 28/08/1992 6 - 6 

3 TAHINAN VINÍCIUS PEDRA BARBOSA E SILVA 01/10/1993 0 0.4 0.4 

4 SANIA NASCIMENTO PEÇANHA NOENTA 27/06/1996 0 - 0 

5 SAVIO Rodrigues de Oliveira 10/05/2000 0 - 0 

 
 
1º Emprego -  CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA AUDITIVA 
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CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 SANIA NASCIMENTO PEÇANHA NOENTA 27/06/1996 0 - 0 

2 SAVIO Rodrigues de Oliveira 10/05/2000 0 - 0 

 
 
 
CARGO: TRADUTOR/ INTERPRETE DE LIBRA 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTOS 

TITULAÇÃO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 VALDENICE SOROLDONI DE SOUZA 26/05/1973 6 3 9 

2 BRUNA CARVALHO CRISI 10/09/1993 6 - 6 

3 ROSALINA RAMOS SOBREIRA 26/04/1986 0 0.7 0.7 
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PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  008/2024 – SEAD/SEED 

 

RESULTADO FINAL 
 

 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTOS 

TITULAÇÃO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 MAURICIO MOREIRA DE FREITAS 18/05/1985 7 3 10 

2 KÁTIA HELENA GUARNIER DA SILVA 19/06/1989 7 3 10 

3 SERGIO WILIAN AGUIAR ABADIAS 09/07/1975 6 3 9 

4 VANESSA CHAMBELLA LOPES 01/06/1976 6 3 9 

5 MAX DOUGLAS GOMES TAVARES 31/07/1978 6 3 9 

6 CARLOS ALEXANDRE BATBOSA MONTEIRO 09/01/1982 6 3 9 

7 RAFAEL ZARDO NETO 27/02/1982 6 3 9 

8 GISELE TERESINHA MARÇAL GOMES DE AZEVEDO 17/06/1983 6 3 9 

9 FERNANDA LOUVEM FERNANDES 07/09/1983 6 3 9 

10 BRUNO ALVES MACHADO 20/10/1983 6 3 9 

11 STEPHANIE MARIA DA COSTA 02/01/1984 6 3 9 
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12 ALESSANDRO LOPES DE ARAUJO 21/01/1984 6 3 9 

13 RAFAEL TOLEDO DOS SANTOS VIMERCATTI 11/02/1984 6 3 9 

14 RODRIGO RODOLFO SILVA 12/02/1986 6 3 9 

15 MIKELLI VIEIRA PARAIZO 22/05/1986 6 3 9 

16 EVA RODRIGUES DE SOUZA 27/05/1986 6 3 9 

17 VITOR MENDES 31/03/1987 6 3 9 

18 LAYLA SOUZA DE MENEZES 29/05/1987 6 3 9 

19 SANDRYKSON DA SILVA COLOMBINI 25/09/1989 6 3 9 

20 ANDREY MONTEIRO OLIVEIRA 13/02/1992 6 3 9 

21 ARTHUR GARCIA MOREIRA 10/01/1993 6 3 9 

22 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 05/11/1993 6 3 9 

23 HELIVANDER MOTA GODOY 14/03/1994 6 3 9 

24 FABIOLA INACIA SERINO 14/06/1994 6 3 9 

25 HYTALLO APARECIDO DIAS DA SILVA 11/04/1995 6 3 9 

26 HALLEFF PEREIRA DE SOUZA 23/06/1995 6 3 9 

27 DAIANA BENTO PROTAZIO 26/08/1995 6 3 9 

28 RODOLFO DA SILVA FIGUEIREDO 28/04/1997 6 3 9 

29 LUIZ FELIPE DE AGUIAR MOTTA 29/03/1999 6 3 9 
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30 JOAO PEDRO VIEIRA FERRAZ 12/02/1996 6 2.9 8.9 

31 KARINE CAMPOS FERREIRA 05/04/1992 6 2.6 8.6 

32 IANKA GONÇALVES DE ASSIS 21/01/1996 6 2.2 8.2 

33 TAYNARA SILVA QUINTINO 01/10/1998 6 2 8 

34 KAIO PONTES CÂNDIDO 11/09/2000 6 2 8 

35 LAIS DA SILVA LAIBER SÁ 06/03/1997 6 1.5 7.5 

36 RAONE LOBATO DOS SANTOS 29/01/1996 6 1.2 7.2 

37 DAVIDSON FUSCO DE AGUIAR LIMA 26/01/1989 6 1 7 

38 MANOEL GERALDO MORAIS LIMA 15/03/1994 7 - 7 

39 LUCAS FURTADO DOMINGOS 19/08/1996 7 - 7 

40 JEAN KARLO SARAIVA DE PAULA 12/02/1988 6 0.9 6.9 

41 WILCLEIBER DE SA DUARTE 11/03/1992 6 0.9 6.9 

42 CAMILLA LÚCIA BATISTA DE MOURA 10/09/1997 6 0.9 6.9 

43 JHONNATAN PEREIRA CALAÇA GALVÃO 08/11/1998 6 0.9 6.9 

44 RODRIGO LOPES BINO 17/01/1998 6 0.7 6.7 

45 WALLACE FERREIRA 31/10/1981 6 0.6 6.6 

46 ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA 16/09/1992 6 0.4 6.4 

47 CAMILA BARBOSA DA SILVA 06/05/1996 6 0.4 6.4 
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48 JOAO VICTOR LEOPOLDINO MINTO 20/08/2000 6 0.4 6.4 

49 UEMERSON TOMAZ FERREIRA 26/06/1981 6 0.2 6.2 

50 GECIMAURO CABRAL PAZ 02/08/1984 6 - 6 

51 HELOISA OLIVEIRA VALDINO ROSA 02/09/1990 6 - 6 

52 ULYSSES SANTOS LIBERATORI 14/11/1990 6 - 6 

53 PRISCILA VICENTE LORDEIRO 03/04/1993 6 - 6 

54 NATYELLE DIAS LEMOS 15/11/1996 6 - 6 

55 WILLIS ALVES SILVA 08/03/1998 6 - 6 

56 MARCELA BARBOSA GONÇALVES 03/04/1998 6 - 6 

57 LUÍS FELIPE RIBEIRO 02/05/2000 6 - 6 

58 JOÃO PAULO SANTOS DA SILVA 26/07/2000 6 - 6 

59 JOSE GUILHERME GONSALVES FILHO 08/08/2001 6 - 6 

60 FELIPE AUGUSTO GOMES BAUDSON 15/10/2001 6 - 6 

61 PÂMELA SUELIN DOMINGOS DE JESUS 07/01/1999 0 1.8 1.8 

62 ELIANE MARINS VALADÃO 16/01/1995 0 0.6 0.6 

63 CLAITON JANUARIO DA SILVA 19/06/1985 0 0.4 0.4 

64 ANTÔNIO MÁRCIO DA CRUZ 17/01/1979 0 - 0 

65 JULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 12/05/1995 0 - 0 
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66 JHONATHAN HENRIQUE NEVES DA SILVA 27/06/1995 0 - 0 

67 JOÃO PAULO NOVAES PEIXOTO 17/02/1998 0 - 0 

68 RHUAN RIBEIRO MALVINO 01/08/2000 0 - 0 

69 RAQUEL PIRES CORREIA 17/03/2001 0 - 0 

70 FRANCEILA VIEIRA BOTELHO DELPUPO 08/05/2001 0 - 0 

71 RAYANE CAPUCHO MIRANDA 28/03/2002 0 - 0 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 22c96a4ce3d44d0b4c51e558b005abad



 
 
 
 
 

 

 
 
1º Emprego - CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTOS 

TITULAÇÃO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 WILLIS ALVES SILVA 08/03/1998 6 - 6 

2 MARCELA BARBOSA GONÇALVES 03/04/1998 6 - 6 

3 JOSE GUILHERME GONSALVES FILHO 08/08/2001 6 - 6 

4 ANTÔNIO MÁRCIO DA CRUZ 17/01/1979 0 - 0 

5 JULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 12/05/1995 0 - 0 

6 RHUAN RIBEIRO MALVINO 01/08/2000 0 - 0 

7 RAQUEL PIRES CORREIA 17/03/2001 0 - 0 

8 FRANCEILA VIEIRA BOTELHO DELPUPO 08/05/2001 0 - 0 
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PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  008/2024 – SEAD/SEED 

 

RESULTADO FINAL 
 

 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - DE 0 A 05 ANOS 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 JULIANA SILVA ANDRIETA ANDRADE 19/06/1982 7 3 10 

2 CAMILLA VIANA DE SOUZA ANDRADE 26/07/1982 7 3 10 

3 ANA MARIA GOMES AMORIM 27/07/1955 6 3 9 

4 LUCIA HELENA SILVA ROSSI 17/06/1961 6 3 9 

5 MARIZA HELENA ARAUJO DA SILVA 16/02/1962 6 3 9 

6 MARIA DAS DÔRES PEDROZA DE AZEVEDO 11/06/1962 6 3 9 

7 EVELISE ROSSI 03/01/1963 6 3 9 

8 SANDRA REGINA DAUDT SILVA 25/07/1963 6 3 9 

9 MARGARIDA MARIA TIRADENTES MONTEIRO 17/04/1965 6 3 9 
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10 SONIA MARIA MONTEIRO 21/09/1965 6 3 9 

11 BENEDITO FERREIRA FILHO 09/03/1966 6 3 9 

12 DERONILDES COSTA MONTEIRO 13/10/1966 6 3 9 

13 ALDA SENA MACHADO 16/12/1966 6 3 9 

14 MARLENE CARDOSO MONTEIRO 09/05/1967 6 3 9 

15 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 10/10/1967 6 3 9 

16 MARILENE CRAVINHO DE CARVALHO MOZELLI 26/10/1967 6 3 9 

17 MAGDA PINHEIRO DOS SANTOS TRISTÃO 24/11/1967 6 3 9 

18 MARIA LUCIA PENA DA PASCHOA 18/05/1968 6 3 9 

19 MARIA LUZIA SIMEAO MUNIZ 20/05/1968 6 3 9 

20 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/12/1968 6 3 9 

21 MARIA DO SOCORRO SOUZA 29/01/1969 6 3 9 

22 ELIANE MARIA DE SOUZA OLA 21/03/1969 6 3 9 

23 LUIZA MARIA TURINI PICCÓLO 26/05/1969 6 3 9 

24 VANUZA MORAES DE LIMA 08/08/1969 6 3 9 

25 JANETE JANE MOLON RODRIGUES 18/10/1969 6 3 9 

26 SANDRA VALORY GAMA 30/07/1970 6 3 9 

27 SILVANIA ALMEIDA 02/12/1970 6 3 9 
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28 ZULEIDE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 23/03/1972 6 3 9 

29 ANA MARIA DAVID DA SILVA ALVES 27/07/1972 6 3 9 

30 MARIA DA CONCEIÇÃO BITTENCOURT CURTY 08/12/1972 6 3 9 

31 ELANE MOURA REZENDE FERREIRA 26/01/1973 6 3 9 

32 ELISANGELA MOREIRA FONSECA DE SOUZA 28/03/1973 6 3 9 

33 AURELI SILVA DOS SANTOS 09/05/1973 6 3 9 

34 VÂNIA APARECIDA BRIDI 08/07/1973 6 3 9 

35 ELIENE VAILLANT ROSA 17/07/1973 6 3 9 

36 ANA LUCIA DE SOUZA ASSIS 22/07/1973 6 3 9 

37 TATIANA VIDAL MONTEIRO 20/03/1974 6 3 9 

38 LUCIANA MURUCI DE MENDONÇA AGUIAR 16/09/1974 6 3 9 

39 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA 03/10/1974 6 3 9 

40 MARIA DA PENHA CELEBRINI GONÇALVES 24/12/1974 6 3 9 

41 ANDREA MARA DOS SANTOS 16/04/1975 6 3 9 

42 LELIA DOS SANTOS GAMA RUFINO 24/10/1975 6 3 9 

43 MARIA APARECIDA FERNANDES DE PAULO 21/02/1976 6 3 9 

44 TEREZINHA DAS GRAÇAS SIMEÃO 22/02/1976 6 3 9 

45 SÕNIA CURTY LEMOS 26/05/1976 6 3 9 
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46 MONICA SANTOS DE SOUZA ALVES 27/08/1976 6 3 9 

47 FABIANA DA SILVA GOMES 05/06/1977 6 3 9 

48 JULIANA MARIA CAPRA AZEVEDO 25/06/1977 6 3 9 

49 Valdeana Souza Alvarenga Gonçalves 08/07/1977 6 3 9 

50 SILDETE CORREIA MOREIRA 14/10/1977 6 3 9 

51 ARACELY PATRÍCIA MARTINS GOMES MONTOZO 18/10/1977 6 3 9 

52 ANA PAULA FERREIRA LIMA 22/10/1977 6 3 9 

53 ELENA PASSOS LAURINDO COSTA 10/11/1977 6 3 9 

54 IVONE GUILHERME SOARES DE PAULA 27/12/1977 6 3 9 

55 MICHELLE ALVES FERREIRA MATTOS 03/01/1978 6 3 9 

56 LUZINETE CASSA GOMES 22/04/1978 6 3 9 

57 ANNA PAULA DA SILVA HANO 10/05/1978 6 3 9 

58 FABIANA FARIA QUEIROZ 13/06/1978 6 3 9 

59 JANETE CARVALHO DA SILVA 29/10/1978 6 3 9 

60 APARECIDA DIAS DE ARAUJO ANDRADE 29/11/1978 6 3 9 

61 MILENE LIMA NOLASCO 15/12/1978 6 3 9 

62 PATRÍCIA PAULINA SOUZA ALVES DE ASSIS PICOLI 18/12/1978 6 3 9 

63 NEUZIMAR DA SILVA RAMOS BARBOSA 24/02/1979 6 3 9 
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64 LUDMILLA BOLELI TORRES SOUSA 31/03/1979 6 3 9 

65 LUCIENE DA SILVA ALBINO 31/05/1979 6 3 9 

66 ANGELA MARIA FERREIRA LIMA 18/06/1979 6 3 9 

67 QUEZIA GONÇALVES DA SILVA 20/06/1979 6 3 9 

68 MARIA INÊS BARBOSA 23/09/1979 6 3 9 

69 PAULA CRISTINA MAURI DE CASTRO ABREU 28/09/1979 6 3 9 

70 MAURILENE SALVATO BARBOSA 18/10/1979 6 3 9 

71 KÁTIA LUCIANA VENIAL PONTES 06/11/1979 6 3 9 

72 NAYARA CABANÊZ DE CASTRO OLIVEIRA 09/01/1980 6 3 9 

73 EDINA HONORATO DE LIMA MOURA 09/04/1980 6 3 9 

74 PATRÍCIA FURTADO ALVES 18/07/1980 6 3 9 

75 LUIZA ANGELA NUNES PEREIRA 31/07/1980 6 3 9 

76 JANAINA MARIA AMORIM DE OLIVEIRA 01/02/1981 6 3 9 

77 GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 6 3 9 

78 EDINEIA APARECIDA SOBRINHO BRÊTA 12/10/1981 6 3 9 

79 ANA APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 02/11/1981 6 3 9 

80 KAMILA BARBOSA ELEOTERO 29/11/1981 6 3 9 

81 LEILA APARECIDA ADÃO BINOTT 11/01/1982 6 3 9 
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82 CARLA LUCIENE DA SILVA 16/07/1982 6 3 9 

83 ROSIMAR Capra de Souza Moraes 11/08/1982 6 3 9 

84 PRISCILA DE PAULA TOMAZ 15/01/1983 6 3 9 

85 REJANE APARECIDA RODRIGUES MODOLO 25/02/1983 6 3 9 

86 LÍVIA LIMA DA SILVA 20/04/1983 6 3 9 

87 ELI DE OLIVEIRA VERDAN 11/06/1983 6 3 9 

88 JULIANA CARLA DA SILVA 01/07/1983 6 3 9 

89 ALESSANDRA SOUZA 07/08/1983 6 3 9 

90 MARIA VALÉRIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 19/08/1983 6 3 9 

91 CELMA ZAMPILLI MARTINS 23/08/1983 6 3 9 

92 ROSIANE CATARINA DE ABREU MANCINI 24/09/1983 6 3 9 

93 GISLANE DA SILVA TOBIAS 11/01/1984 6 3 9 

94 CRISTINA DA SILVA RAMOS MARTINS 13/01/1984 6 3 9 

95 MICHELY LEAL POLASTRELI REZENDE 16/02/1984 6 3 9 

96 CLEIDIANE TEBAS VIANA ALVES 09/08/1984 6 3 9 

97 CARLA DE SOUZA MOREIRA 07/01/1985 6 3 9 

98 ROBERTA SANTOS PEREIRA 18/01/1985 6 3 9 

99 SANDRA VAILLANT JORGE 30/03/1985 6 3 9 
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100 GILMARA TURINO DA ROCHA MATOS 18/08/1985 6 3 9 

101 ALESSANDRA LIONCIO DA SILVA RODRIGUES 23/12/1985 6 3 9 

102 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 6 3 9 

103 MARCILENE DE ABREU NEVES 03/09/1986 6 3 9 

104 DAIANA MARQUES DO NASCIMENTO PONTES 05/10/1986 6 3 9 

105 FERNANDA DA MOTTA LIMA 20/11/1986 6 3 9 

106 GABRIELA DE SOUZA FONSECA 23/02/1987 6 3 9 

107 MARCELLI LIMA DE SOUZA 06/02/1988 6 3 9 

108 JULYANA BRAMBILA MALINI ROCHA 08/05/1988 6 3 9 

109 VALERIA GONÇALVES VENÂNCIO CUIMBRA 24/06/1988 6 3 9 

110 MAYRA DE SOUZA FIGUEIREDO 07/01/1989 6 3 9 

111 ELITA CARVALHO DE ABREU ALEXANDRE 18/02/1989 6 3 9 

112 LÍVIA LIPARIZI LOUVEM 20/02/1989 6 3 9 

113 DAYANNE TEIXEIRA VARGAS SUHETT 28/02/1989 6 3 9 

114 CAMILA ALVES DA SILVA 19/07/1989 6 3 9 

115 ELAINE GOMES DA SILVA 19/09/1989 6 3 9 

116 LEONARDO RIBEIRO VIDAL 02/12/1989 6 3 9 

117 ELIANE ANGELI BITTENCOURT PEIXOTO 25/12/1989 6 3 9 
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118 ALESSANDRA DE FREITAS BRAGA 26/01/1990 6 3 9 

119 CÁSSIA CAMPANHA GUIZARDI 20/02/1990 6 3 9 

120 MEIRY GABRIELE COSTA NANTET MAURI 10/04/1990 6 3 9 

121 FRANCIANA VENIAL DA SILVA 13/04/1990 6 3 9 

122 CARMELINDA DE SOUZA OLIVEIRA 26/05/1990 6 3 9 

123 VANDERSON ALMEIDA MOZER 04/06/1990 6 3 9 

124 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA MATTOS 04/08/1990 6 3 9 

125 VALDIRENE APARECIDA ALVES DA SILVA 11/08/1990 6 3 9 

126 ANGELICA BASTOS RODRIGUES 29/09/1990 6 3 9 

127 LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 18/12/1990 6 3 9 

128 MARIANA GONÇALVES ESPÓSITO DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

19/12/1990 6 3 9 

129 SAMARA DE SOUSA FREITAS 05/02/1991 6 3 9 

130 KEYLLA CRAVINHO DE OLIVEIRA 06/06/1991 6 3 9 

131 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 6 3 9 

132 ALINE MENDES DE OLIVEIRA 28/09/1991 6 3 9 

133 THAYS MARIA NUNES MEDEIROS DE PAULA 30/09/1991 6 3 9 

134 SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA 03/03/1992 6 3 9 

135 LUMA RIGUETTI CABALINI 10/03/1992 6 3 9 
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136 CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 18/05/1992 6 3 9 

137 EDILAINE SILVA 28/11/1992 6 3 9 

138 AMANDA Cirino de Paula 14/12/1992 6 3 9 

139 AMANDA POLONINI DOS SANTOS 13/02/1993 6 3 9 

140 PRISCILA VICENTE LORDEIRO 03/04/1993 6 3 9 

141 ANDRESSA RAMOS AMARAL AZEVEDO 09/04/1993 6 3 9 

142 PRISCILA SERAFIM MACHADO 12/04/1993 6 3 9 

143 DELIANE DE MEDEIROS MENDES 04/05/1993 6 3 9 

144 ESTER RABELO DE SOUZA 20/06/1993 6 3 9 

145 CHIRLEI DOS REIS SOARES SANT ANA 03/12/1993 6 3 9 

146 DÉBORA MIGUEL GONÇALVES OLIVEIRA 26/12/1993 6 3 9 

147 VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 26/01/1994 6 3 9 

148 RAYANE AGUIAR DO PRADO 15/05/1994 6 3 9 

149 CARMEM SOARES DA CUNHA 20/12/1994 6 3 9 

150 GRACIELY ANACLETO AGUIAR 27/03/1995 6 3 9 

151 MARIA KAROLINE OLIVEIRA FABER FRINHANI 28/04/1996 6 3 9 

152 SARA DA SILVA OLIVEIRA 20/11/1996 6 3 9 

153 SARAH SABINO SOUZA 12/04/1997 6 3 9 
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154 THAINÁ BONZE POLINICOLA 09/07/1998 6 3 9 

155 RAFAELLA DE BASTOS VALBON 14/07/1998 6 3 9 

156 ISABELA DE AZEVEDO AMORIM 15/01/1999 6 3 9 

157 GEORGIA RODRIGUES TEIXEIRA 19/06/1999 6 3 9 

158 DAYARA KATLIN ALVES LEAL 06/03/2000 6 3 9 

159 VALÉRIA MARIA DA SILVA 07/06/2000 6 3 9 

160 ANA CAROLINA SÁ DA SILVA 29/08/2001 6 3 9 

161 GREIZIANE CARMO DA CONCEIÇÃO 21/01/1997 8 1 9 

162 PAULA APARECIDA AZEVEDO 24/10/1980 6 2.9 8.9 

163 JULIANA CARVALHO FERREIRA 23/04/1989 6 2.8 8.8 

164 MARIANA DANDARA NASCIMENTO SERAFIM JUSTO 07/05/1991 6 2.8 8.8 

165 POLIANA PERES DA ROCHA 27/02/1996 6 2.8 8.8 

166 RAFAELLI OLIVEIRA MARROQUE WULPI 10/02/1992 6 2.7 8.7 

167 JOSIELI APARECIDA ZANARDI DE OLIVEIRA 14/02/1992 6 2.7 8.7 

168 RENATA ARANTES DE ARAUJO 12/10/1988 6 2.6 8.6 

169 FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES ROCHA 02/10/1991 6 2.5 8.5 

170 ALINE PASCOAL DE AGUIAR 31/12/1994 6 2.5 8.5 

171 CRISTIANE RAIMUNDO CORREA DE SOUZA 18/10/1978 6 2.4 8.4 
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172 ALESSANDRA DE PAULO DA SILVA PEREIRA 15/02/1981 6 2.4 8.4 
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173 DARCILA LOPES SOARES 22/12/1981 6 2.4 8.4 

174 NAIARA DE CASSIA FURTADO POLASTRELI 01/01/1992 6 2.4 8.4 

175 VICTORIA RODRIGUES CARVALHO DA PASCHOA 20/03/2000 6 2.4 8.4 

176 CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 2.3 8.3 

177 LOHAYNE APARECIDA COUZI SALVATI BODEVAN 28/08/1992 6 2.3 8.3 

178 JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 07/03/1988 6 2.2 8.2 

179 LIDIANE DA SILVA RIBEIRO 10/10/1989 6 2.2 8.2 

180 NATALIA HYLARIO RABELO 25/02/1991 6 2.2 8.2 

181 MICHELLY MORAES DE SOUZA 01/10/1992 6 2.2 8.2 

182 ELIZÂNGELA MARQUES DOS SANTOS TEIXEIRA 20/11/1976 6 2.1 8.1 

183 REJANE NOGUEIRA DOS SANTOS 10/12/1978 6 2.1 8.1 

184 ANDREIA SILVA DE SOUZA CUNHA 08/01/1991 6 2.1 8.1 

185 MARCILEIA OLIVEIRA FURTADO MENDES 24/02/1993 8 0.1 8.1 

186 DILCINHA FERREIRA DA SILVA 12/02/2000 6 2.1 8.1 

187 HILDA PAULA EUGENIA DA SILVA 13/04/1974 6 2 8 

188 ANA PAULA SCHMITD BULOTO SOUZA SILVA 20/04/1981 6 2 8 

189 JOELINA DE ALMEIDA PEIXOTO BESTETE 16/05/1981 6 2 8 
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190 ROSÂNGELA NUNES SALDANHA 28/07/1981 6 2 8 

191 NATHALIA MORAES MIRANDA 24/11/1984 6 2 8 

192 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 2 8 

193 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 11/07/1987 6 2 8 

194 MERIELY RAMIRO GASPARONI DE ALMEIDA 12/01/1990 6 2 8 

195 VIVIANE OLIVEIRA CALVACAN 04/08/1993 6 2 8 

196 MARIA CAROLINA ABREU DE MELO 21/03/1996 6 2 8 

197 LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 2 8 

198 THALYTA NOGUEIRA DE ARAUJO 10/01/1994 8 - 8 

199 MARCIA ESTER ROGAI LEMOS 21/04/1975 6 1.9 7.9 

200 VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 1.9 7.9 

201 ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 6 1.9 7.9 

202 PAULA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 22/01/1994 6 1.9 7.9 

203 ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 1.9 7.9 

204 ESTELINA SEBASTIANA PAULINA DOS SANTOS 07/11/1969 6 1.8 7.8 

205 MIRELA DE PAULA SOUZA MIRANDA 18/11/1988 6 1.8 7.8 

206 MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 1.8 7.8 
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207 CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 6 1.8 7.8 

208 MARCELA LOCATELLI 01/12/1980 6 1.7 7.7 

209 KARINA DE SOUZA VAILLANT 21/06/1997 6 1.7 7.7 

210 MARIANE CERQUEIRA 29/12/1997 6 1.7 7.7 

211 ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 6 1.7 7.7 

212 SANDRA IARA MANOEL RIBEIRO 17/03/1971 6 1.6 7.6 

213 SUÁRIA COSTA DOS SANTOS 13/10/1995 6 1.6 7.6 

214 MARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA 16/11/1972 6 1.5 7.5 

215 NATALIA DUARTE VAILLANT MOULIN 08/12/1988 6 1.5 7.5 

216 LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 13/12/1993 6 1.5 7.5 

217 ROSA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS MOURA 16/05/1972 6 1.4 7.4 

218 REGINA DE CASSIA OLIVEIRA ROGAI 22/05/1973 6 1.4 7.4 

219 REBECCA CAROLINE DA SILVA NAVARRO 26/08/1992 6 1.4 7.4 

220 RUTH Aparecida Borges de Souza Gandini 18/12/1993 6 1.4 7.4 

221 GELIANE DOS SANTOS TOBIAS 23/05/1998 6 1.4 7.4 

222 JULIA SOARES ALVES 03/01/2001 6 1.4 7.4 

223 LETÍCIA DE OLIVEIRA CASTRO 28/05/1986 7 0.4 7.4 
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224 ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 6 1.3 7.3 

225 LEIDIANA MACHADO ALVES RAMIRO 05/06/1992 6 1.3 7.3 

226 LENICE DE SOUZA FERREIRA DA CUNHA 27/06/1978 6 1.2 7.2 

227 VANESSA DA COSTA MADEIRA VALADARES 14/01/1980 6 1.2 7.2 

228 RAQUEL MENDES MARTINS 08/05/1985 6 1.2 7.2 

229 NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 6 1.2 7.2 

230 ANGELA HELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 23/12/1978 6 1.1 7.1 

231 LUCINEA APARECIDA PAULUCIO 30/03/1984 6 1.1 7.1 

232 KAMILA RODRIGUES ROCHA 02/09/1992 6 1.1 7.1 

233 ULLY FERREIRA MOREIRA 07/05/1995 6 1.1 7.1 

234 MARIA CLARA BOLARI RAMOS 15/10/1999 6 1.1 7.1 

235 ANGELA MARIA DA COSTA SILVA 01/06/1966 6 1 7 

236 CARMEM FERNENDES PACHECO 09/10/1972 6 1 7 

237 ANGÉLICA CAPRA DE AZEVEDO MANGEFESTE 28/09/1974 6 1 7 

238 ANDREIA DE CARVALHO LIMA 14/11/1977 6 1 7 

239 ALEXSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA 26/10/1987 6 1 7 

240 LETICIA CARVALHO SANCHES 26/03/1988 6 1 7 
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241 DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 1 7 

242 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 28/04/1991 6 1 7 

243 GABRIELLA MICHELLE LIMA DE SOUZA VILARDE 21/12/1995 6 1 7 

244 ÁDRIA GONÇALVES REZENDE 22/08/1997 6 1 7 

245 THAYS CRISI DA SILVA BRUM 23/07/1998 6 1 7 

246 BRENDA BARBOSA MACHADO 28/02/1999 6 1 7 

247 IGMARA BEATRIZ GUILHERME DE PAULA 22/11/1999 6 1 7 

248 CINTIA MORAES GOMES 08/11/1978 6 0.9 6.9 

249 GEUSIANE APARECIDA DE MOURA CUNHA BESTETI 13/06/1982 6 0.9 6.9 

250 CINTHIA CAIADO ZUCOLOTO 10/12/1983 6 0.9 6.9 

251 REGINA MARIA DO COUTO NUNES LEMOS 16/01/1985 6 0.9 6.9 

252 ONEIDA VICENTE LORDEIRO 24/02/1989 6 0.9 6.9 

253 ALCINEIA GOMES DE SOUZA 09/03/1990 6 0.9 6.9 

254 TATIELE RICARDO MEIRELES 18/11/1990 6 0.9 6.9 

255 DAYANNE FERNANDES MARTINS DA CONCEICAO 28/08/1991 6 0.9 6.9 

256 FRANCIELLE ALVES DA SILVA 26/12/1994 6 0.9 6.9 

257 ALCILENE DA SILVA OLIVEIRA 27/04/1996 6 0.9 6.9 
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258 MARCELLA DA SILVA FERNANDES 13/12/2000 6 0.9 6.9 

259 LIGIA MACHADO 05/08/1982 6 0.8 6.8 

260 DAIANA DA SILVA RIBEIRO BOTELHO 12/08/1985 6 0.8 6.8 

261 MARISSA MENDES SENHORELO BORDONI 13/11/1992 6 0.8 6.8 

262 JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 0.8 6.8 

263 NAYALA APARECIDA AVELINO GONÇALVES 11/09/1999 6 0.8 6.8 

264 LILIANY AGUIAR DA VEIGA ALVES DE SOUZA 31/10/1999 6 0.8 6.8 

265 KETELLYN FERNANDES SILVA 04/12/2001 6 0.8 6.8 

266 TALIA POLASTRELI DA SILVA 15/01/2002 6 0.8 6.8 

267 SANDRA MOREIRA DO CARMO FABRE 19/01/1983 6 0.7 6.7 

268 ELAINE PAULA DE AGUIAR 03/09/1988 6 0.7 6.7 

269 FRANCIANY RAMOS SABINO 02/05/1999 6 0.7 6.7 

270 LARIZYA KÁRE DOS SANTOS PAIVA 08/10/2002 6 0.7 6.7 

271 LAIUZA FERNANDES DE OLIVEIRA MARTINS 16/04/1978 6 0.6 6.6 

272 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 0.6 6.6 

273 LÍVIA PAIVA SPALA DE CARVALHO 27/03/1990 6 0.5 6.5 

274 LURIAN CAROLINA RODRIGUES PEREIRA DE PAULA 29/05/1991 6 0.5 6.5 
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275 MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 0.5 6.5 

276 MAURA CRISTINA DE SOUZA AZEVEDO BRAZ 08/02/1966 6 0.4 6.4 

277 ANDRESSA MAIOLI PINHEIRO BRANDAO 24/01/1975 6 0.4 6.4 

278 JOSIANE APARECIDA FARIA DA ROCHA BARBOSA 18/03/1990 6 0.4 6.4 

279 MAYRA TEODORO DE FREITAS 30/06/1993 6 0.4 6.4 

280 JUSSARA SOUZA DO NASCIMENTO 08/05/1993 6 0.3 6.3 

281 ANA PAULA RABELLO FERNANDES 20/03/1996 6 0.3 6.3 

282 JOYCE MARIA BORGES DA SILVA ALBINO 08/07/1997 6 0.2 6.2 

283 LUANA DE SOUZA ARAÚJO 15/01/2001 6 0.2 6.2 

284 ELAINE ROGAI DELPRETE 14/09/1986 6 0.1 6.1 

285 DAYANE NUNES 27/07/1987 6 0.1 6.1 

286 TEREZA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 01/06/1969 6 - 6 

287 ROSÂNGELA MARIA GONÇSALVES DE SOUZA 05/07/1969 6 - 6 

288 LUCIANA CAETANO PINHEIRO 26/12/1970 6 - 6 

289 ÉRICA ESCOBAR 17/05/1972 6 - 6 

290 ELZILENE MENDES DE SOUZA BARBOSA 29/05/1974 6 - 6 

291 SUELI OGGIONI MONTEIRO SATYRO 27/12/1974 6 - 6 
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292 VANUSA ZUCOLOTO DA SILVA 06/09/1975 6 - 6 

293 VIVIANE CRISTINA VERMELHO COELHO 31/01/1976 6 - 6 

294 PATRÍCIA VIEIRA LONGO BARRADAS 02/03/1977 6 - 6 

295 PATRICIA SOARES AMARAL 30/06/1977 6 - 6 

296 ERLI VAILLANT NASCIMENTO 10/07/1977 6 - 6 

297 SOLANGE MOREIRA ARRUDA DA SILVA MACHADO 09/01/1978 6 - 6 

298 SIMONE VAILLANT MACHADO DE ALMEIDA 22/01/1978 6 - 6 

299 ANDREIA REZENDE MOURA ROSA 29/05/1978 6 - 6 

300 JEOVANI ALVES DA FONSECA 28/05/1979 6 - 6 

301 ANGELA MARIA CAMPOS DA SILVA 25/11/1979 6 - 6 

302 CRISTIANE RIBEIRO GOMES BAUDSON 05/12/1979 6 - 6 

303 TATIANA OLIVEIRA ALVES DE SOUSA 15/01/1980 6 - 6 

304 MARIA LUIZA DA SILVA 23/08/1980 6 - 6 

305 MICHELE DE ANDRADE ABREU 16/01/1981 6 - 6 

306 JANILLE AGUIAR BRAGANÇA 09/02/1982 6 - 6 

307 WALDILÉIA FABIANO DE SOUZA 26/02/1982 6 - 6 

308 GEANI DO NASCIMENTO OLIVEIRA 12/04/1982 6 - 6 
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309 IZABELA SILVA DOMINGUES MEINEDO DA CUNHA 06/05/1982 6 - 6 

310 KATCILANE ANGELETE RANGEL 18/05/1982 6 - 6 

311 LUCIANA APARECIDA CABRAL CASTRO DE OLIVEIRA 26/05/1982 6 - 6 

312 MARIA CATARINA VIEIRA 05/07/1982 6 - 6 

313 JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6 

314 VANIA RODRIGUES 12/01/1983 6 - 6 

315 KARLA MENDONÇA DA SILVA 03/03/1983 6 - 6 

316 FERNANDA FERREIRA DA PASCHOA 17/03/1983 6 - 6 

317 SIMONE APARECIDA DE CARVALHO GONZAGA 31/05/1983 6 - 6 

318 FERNANDA LOUVEM FERNANDES 07/09/1983 6 - 6 

319 FABIANA BATISTA MOTTA 03/05/1984 6 - 6 

320 MICHELLE DELESPOSTE LOUZADA 13/03/1985 6 - 6 

321 ROSANA CRISTINA COSTA BERNARDO 15/10/1985 6 - 6 

322 JULIENE ZAPPAVIGNA SOARES 01/08/1986 6 - 6 

323 FLAVIANA DA SILVA CUNHA 30/12/1986 6 - 6 

324 LIDIANE VARGAS FELIX BESTETE 15/07/1987 6 - 6 

325 ADRIANA APARECIDA SOUZA VIEIRA BERTOSSI 29/12/1987 6 - 6 
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326 LUANA SANTANA ANDRADE 13/04/1988 6 - 6 

327 VANESSA DIAS 30/05/1988 6 - 6 

328 RAQUEL ANDRADE DA SILVA MATTOS 24/07/1988 6 - 6 

329 DALIMAR GARCIA MOREIRA 29/08/1988 6 - 6 

330 DANIELA MARTINS DE SOUZA ALVES MANHÃES 26/01/1989 6 - 6 

331 ALINE BESSE CABRAL 03/07/1989 6 - 6 

332 HELOISA OLIVEIRA VALDINO ROSA 02/09/1990 6 - 6 

333 MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS 17/09/1990 6 - 6 

334 KAMILA CERQUEIRA VAILLANT 16/10/1990 6 - 6 

335 CAROLINE DE ARAÚJO FALCAO MACHADO 26/05/1992 6 - 6 

336 TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6 

337 ESTEFANI FLORINDO DO QUINTO 14/01/1993 6 - 6 

338 CRISTIANE SOBREIRA DE MORAES LOBO 13/12/1993 6 - 6 

339 LAIS DE PAULA CARVALHO 25/06/1994 6 - 6 

340 DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 6 - 6 

341 LORENA MOREIRA DE OLIVEIRA 29/07/1994 6 - 6 

342 LORENNA FERNANDES DE CARVALHO 06/12/1994 6 - 6 
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343 MARCIANA CARLA DA SILVA 25/12/1994 6 - 6 

344 ANA PAULA MACEDO CASTRO 05/04/1995 6 - 6 

345 SHEYSA PEREIRA BOECHAT 13/04/1995 6 - 6 

346 GERMANO OLIVEIRA DA CRUZ 13/05/1995 6 - 6 

347 LORRANE FAVARIS TRENTIN 09/08/1995 6 - 6 

348 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

349 YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 6 - 6 

350 ISIS LACERDA DE OLIVEIRA DA SILVA 30/03/1996 6 - 6 

351 FERNANDA APARECIDA LOUZADA 03/06/1996 6 - 6 

352 IARA CLÉR RODRIGUES DE SOUZA 21/10/1996 6 - 6 

353 SAMIRA ASSIS DA ROCHA 21/12/1996 6 - 6 

354 BEATRIZ FERNANDES DE FRANÇA 27/04/1997 6 - 6 

355 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/10/1997 6 - 6 

356 THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

357 ALINE CHRISTINA PEREIRA ARAUJO 30/04/1998 6 - 6 

358 JAMILLI FEUCHARD SOARES 12/06/1998 6 - 6 

359 MILLENA CORREA SILVA 14/12/1998 6 - 6 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 22c96a4ce3d44d0b4c51e558b005abad



 
 
 
 

 

360 BARBARA RIBEIRO BORGES 19/04/1999 6 - 6 

361 LETÍCIA RUBIM DE OLIVEIRA LIMA 17/03/2000 6 - 6 

362 BLENDA DE SOUZA DIAS VICENTE 28/07/2000 6 - 6 

363 CAROLINA SILVA QUINTINO 17/09/2000 6 - 6 

364 TACIANA ASSIS JEVEAUX 05/04/2001 6 - 6 

365 NÍVIA OLMO DE SOUZA 14/06/2002 6 - 6 

366 JOANA DARC PAULA DA SILVA MORAES 08/04/1971 0 3 3 

367 CRISTIANE BESTETE DE OLIVEIRA SOBREIRA 09/06/1977 0 3 3 

368 ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 17/06/1994 0 2.7 2.7 

369 MARY APARECIDA PEREIRA DE SENA 08/03/1971 0 2.6 2.6 

370 LIDIANE DE MOURA FERRAZ 04/02/1986 0 2.4 2.4 

371 KARINA ALMEIDA XAVIER 07/02/1978 0 2 2 

372 MARIANA GOMES FERDANDES DA SILVA 29/04/2002 0 2 2 

373 DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 1.7 1.7 

374 IVONE RIBEIRO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/06/1974 0 1.4 1.4 

375 JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 1.1 1.1 

376 VANESSA ALVES VIDAL MENDES 23/05/1991 0 0.9 0.9 
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377 JENIFER BANDEIRA DOS SANTOS CARVALHO LIMA 31/07/1998 0 0.8 0.8 

378 ANA ROBERTA LOPES BARRETO 21/08/1990 0 0.7 0.7 

379 DANIELA DA SILVA PARREIRA 17/05/2002 0 0.7 0.7 

380 SHEILA DA SILVA ABREU 23/12/1988 0 0.6 0.6 

381 JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 0 0.6 0.6 

382 RAYLANA DE SOUZA VICTORIANO 10/02/1999 0 0.5 0.5 

383 CLAUDIA MARCIA DOS REIS SOLANO 18/11/1972 0 - 0 

384 CARLA MARIA LIBARDI LEITE SESSA 23/08/1980 0 - 0 

385 MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES SANTOS 02/03/1981 0 - 0 

386 MARIA APARECIDA SENHORELO CURTY 12/07/1982 0 - 0 

387 POLLYANNA DA PENHA MEIRELIS AZEVEDO PERLINGEIRO 01/04/1983 0 - 0 

388 DANIELA DA SILVA DANTES 17/10/1984 0 - 0 

389 PATRICIA ARLEU COELHO SILVA 15/05/1985 0 - 0 

390 MARIA ANDRÉIA VICENTINI SILVA SIMONI 08/08/1985 0 - 0 

391 CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 0 - 0 

392 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 0 - 0 

393 LYDIANE FRANCISCA AVELINO 24/11/1989 0 - 0 
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394 CAMILA VIDAL DE OLIVEIRA 18/06/1991 0 - 0 

395 PATRICIA PUPA VIEIRA D ALMEIDA 19/08/1991 0 - 0 

396 VALÉRIA SUIAN SILVA SERAFIM CÔRTES 31/10/1991 0 - 0 

397 ROSIANE ESTEVES SANTOS 20/02/1993 0 - 0 

398 LAIS PRAÇA GONÇALVES 27/10/1993 0 - 0 

399 SUNAMITA VENTURELI FURTADO DE FREITAS 06/11/1993 0 - 0 

400 ANDRÉIA ORÁCIO BRITO 08/01/1994 0 - 0 

401 PAULO VITOR GONÇALVES TOLEDO 22/01/1995 0 - 0 

402 KARINA GONÇALVES DA SILVA RODRIGUES 22/03/1995 0 - 0 

403 GISELLI MONTOVANI TOLEDO MEDEIROS 30/05/1995 0 - 0 

404 DARA DE PAULA SOUZA 23/12/1995 0 - 0 

405 JÉSSICA DE PAULA SOUZA 09/07/1996 0 - 0 

406 DENNER MAGNO GOMES DA SILVA 08/11/1996 0 - 0 

407 JEAN DA SILVA NASCIMENTO 16/02/1997 0 - 0 

408 KEZYA POLASTRELI MARCOLAN VAILLANT 30/05/1997 0 - 0 

409 KIMBERLY PINHEIRO DE OLIVEIRA 13/11/1997 0 - 0 

410 NAJARA MOURA ANDRADE 16/09/1998 0 - 0 
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411 VALÉRIA FARIAS SOARES HEIDERICK 19/04/1999 0 - 0 

412 DIEGO PARREIRA DA COSTA 04/04/2000 0 - 0 

413 ANA CAROLINA CRUZ DA SILVA ABREU 30/06/2000 0 - 0 

414 HINGRIDI BARBOSA DE SOUZA 28/07/2000 0 - 0 

415 LUANA GABRIELLA EVANGELISTA GABRIEL 24/12/2000 0 - 0 

416 LEONARDO DA SILVA BELONI 27/04/2002 0 - 0 

417 ANA CLARA MARCHON NOGUEIRA DE ANDRADE 02/10/2005 0 - 0 

418 AIDA CARLA VARGAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 13/11/2005 0 - 0 

419 ALINE BARBOSA NASCIMENTO 24/01/2014 0 - 0 

420 RENATA AZEVEDO DE LIMA VARGAS 06/12/2024 0 - 0 

 
 
1º Emprego - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - DE 0 A 05 ANOS 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTOS 

TITULAÇÃO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 MARCILEIA OLIVEIRA FURTADO MENDES 24/02/1993 8 0.1 8.1 

2 MAYRA TEODORO DE FREITAS 30/06/1993 6 0.4 6.4 

3 VIVIANE CRISTINA VERMELHO COELHO 31/01/1976 6 - 6 
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4 TATIANA OLIVEIRA ALVES DE SOUSA 15/01/1980 6 - 6 

5 MARIA LUIZA DA SILVA 23/08/1980 6 - 6 

6 IZABELA SILVA DOMINGUES MEINEDO DA CUNHA 06/05/1982 6 - 6 

7 KARLA MENDONÇA DA SILVA 03/03/1983 6 - 6 

8 FERNANDA FERREIRA DA PASCHOA 17/03/1983 6 - 6 

9 MICHELLE DELESPOSTE LOUZADA 13/03/1985 6 - 6 

10 JULIENE ZAPPAVIGNA SOARES 01/08/1986 6 - 6 

11 FLAVIANA DA SILVA CUNHA 30/12/1986 6 - 6 

12 LUANA SANTANA ANDRADE 13/04/1988 6 - 6 

13 VANESSA DIAS 30/05/1988 6 - 6 

14 RAQUEL ANDRADE DA SILVA MATTOS 24/07/1988 6 - 6 

15 KAMILA CERQUEIRA VAILLANT 16/10/1990 6 - 6 

16 CAROLINE DE ARAÚJO FALCAO MACHADO 26/05/1992 6 - 6 

17 TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6 

18 ESTEFANI FLORINDO DO QUINTO 14/01/1993 6 - 6 

19 LAIS DE PAULA CARVALHO 25/06/1994 6 - 6 

20 DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 6 - 6 
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21 LORENA MOREIRA DE OLIVEIRA 29/07/1994 6 - 6 

22 MARCIANA CARLA DA SILVA 25/12/1994 6 - 6 

23 GERMANO OLIVEIRA DA CRUZ 13/05/1995 6 - 6 

24 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

25 YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 6 - 6 

26 ISIS LACERDA DE OLIVEIRA DA SILVA 30/03/1996 6 - 6 

27 IARA CLÉR RODRIGUES DE SOUZA 21/10/1996 6 - 6 

28 THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

29 ALINE CHRISTINA PEREIRA ARAUJO 30/04/1998 6 - 6 

30 JAMILLI FEUCHARD SOARES 12/06/1998 6 - 6 

31 BARBARA RIBEIRO BORGES 19/04/1999 6 - 6 

32 LETÍCIA RUBIM DE OLIVEIRA LIMA 17/03/2000 6 - 6 

33 CAROLINA SILVA QUINTINO 17/09/2000 6 - 6 

34 TACIANA ASSIS JEVEAUX 05/04/2001 6 - 6 

35 RAYLANA DE SOUZA VICTORIANO 10/02/1999 0 0.5 0.5 

36 CLAUDIA MARCIA DOS REIS SOLANO 18/11/1972 0 - 0 

37 CARLA MARIA LIBARDI LEITE SESSA 23/08/1980 0 - 0 
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38 MARIA APARECIDA SENHORELO CURTY 12/07/1982 0 - 0 

39 POLLYANNA DA PENHA MEIRELIS AZEVEDO  PERLINGEIRO 01/04/1983 0 - 0 

40 PATRICIA ARLEU COELHO SILVA 15/05/1985 0 - 0 

41 CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 0 - 0 

42 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 0 - 0 

43 CAMILA VIDAL DE OLIVEIRA 18/06/1991 0 - 0 

44 VALÉRIA SUIAN SILVA SERAFIM CÔRTES 31/10/1991 0 - 0 

45 ROSIANE ESTEVES SANTOS 20/02/1993 0 - 0 

46 LAIS PRAÇA GONÇALVES 27/10/1993 0 - 0 

47 ANDRÉIA ORÁCIO BRITO 08/01/1994 0 - 0 

48 GISELLI MONTOVANI TOLEDO MEDEIROS 30/05/1995 0 - 0 

49 DARA DE PAULA SOUZA 23/12/1995 0 - 0 

50 JÉSSICA DE PAULA SOUZA 09/07/1996 0 - 0 

51 DENNER MAGNO GOMES DA SILVA 08/11/1996 0 - 0 

52 JEAN DA SILVA NASCIMENTO 16/02/1997 0 - 0 

53 KEZYA POLASTRELI MARCOLAN VAILLANT 30/05/1997 0 - 0 

54 NAJARA MOURA ANDRADE 16/09/1998 0 - 0 
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55 VALÉRIA FARIAS SOARES HEIDERICK 19/04/1999 0 - 0 

56 DIEGO PARREIRA DA COSTA 04/04/2000 0 - 0 

57 ANA CAROLINA CRUZ DA SILVA ABREU 30/06/2000 0 - 0 

58 HINGRIDI BARBOSA DE SOUZA 28/07/2000 0 - 0 

59 LUANA GABRIELLA EVANGELISTA GABRIEL 24/12/2000 0 - 0 

60 LEONARDO DA SILVA BELONI 27/04/2002 0 - 0 

61 ANA CLARA MARCHON NOGUEIRA DE ANDRADE 02/10/2005 0 - 0 

62 AIDA CARLA VARGAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 13/11/2005 0 - 0 

63 ALINE BARBOSA NASCIMENTO 24/01/2014 0 - 0 

64 RENATA AZEVEDO DE LIMA VARGAS 06/12/2024 0 - 0 
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PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  008/2024 – SEAD/SEED 

 

RESULTADO FINAL 
 

 

 
CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 JANAÍNA TEOTÔNIO DA SILVA 04/02/1985 8 2.4 10.4 

2 CAMILLA VIANA DE SOUZA ANDRADE 26/07/1982 7 3 10 

3 MARIZA HELENA ARAUJO DA SILVA 16/02/1962 6 3 9 

4 MARIA DAS DÔRES PEDROZA DE AZEVEDO 11/06/1962 6 3 9 

5 SANDRA REGINA DAUDT SILVA 25/07/1963 6 3 9 

6 MARGARIDA MARIA TIRADENTES MONTEIRO 17/04/1965 6 3 9 

7 SONIA MARIA MONTEIRO 21/09/1965 6 3 9 

8 BENEDITO FERREIRA FILHO 09/03/1966 6 3 9 

9 ANGELA MARIA DA COSTA SILVA 01/06/1966 6 3 9 

10 DERONILDES COSTA MONTEIRO 13/10/1966 6 3 9 
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11 ALDA SENA MACHADO 16/12/1966 6 3 9 

12 VANIA NARA DIAS PAULO CAMPOS 21/12/1966 6 3 9 

13 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINÁRIO 15/01/1967 6 3 9 

14 MARLENE CARDOSO MONTEIRO 09/05/1967 6 3 9 

15 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 10/10/1967 6 3 9 

16 MARILENE CRAVINHO DE CARVALHO MOZELLI 26/10/1967 6 3 9 

17 MARIA LUCIA PENA DA PASCHOA 18/05/1968 6 3 9 

18 MARIA LUZIA SIMEAO MUNIZ 20/05/1968 6 3 9 

19 MARIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO ARAUJO 15/10/1968 6 3 9 

20 MARIA DO SOCORRO SOUZA 29/01/1969 6 3 9 

21 ELIANE MARIA DE SOUZA OLA 21/03/1969 6 3 9 

22 TEREZA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 01/06/1969 6 3 9 

23 ROSÂNGELA MARIA GONÇSALVES DE SOUZA 05/07/1969 6 3 9 

24 MARIA CRISTINA RIZZI BEBBER 13/07/1969 6 3 9 

25 JANETE JANE MOLON RODRIGUES 18/10/1969 6 3 9 

26 JOELMA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA FERRAZ 03/07/1970 6 3 9 

27 SANDRA VALORY GAMA 30/07/1970 6 3 9 
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28 SILVANIA ALMEIDA 02/12/1970 6 3 9 

29 LENICE BARBOSA QUADRA 02/11/1971 6 3 9 

30 ZULEIDE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 23/03/1972 6 3 9 

31 ROSA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS MOURA 16/05/1972 6 3 9 

32 ANA MARIA DAVID DA SILVA ALVES 27/07/1972 6 3 9 

33 ANA CRISTINA LIMA DUARTE 08/08/1972 6 3 9 

34 LUCINÉA SERAFIM 02/11/1972 6 3 9 

35 MARIA DA CONCEIÇÃO BITTENCOURT CURTY 08/12/1972 6 3 9 

36 AURELI SILVA DOS SANTOS 09/05/1973 6 3 9 

37 REGINA DE CASSIA OLIVEIRA ROGAI 22/05/1973 6 3 9 

38 LIANA ROCHA SOROLDONI 27/07/1973 6 3 9 

39 JADIR CORREA FIGUEIREDO 10/09/1973 6 3 9 

40 TATIANA VIDAL MONTEIRO 20/03/1974 6 3 9 

41 LUCIENE ARAÚJO D'OSSO FERREIRA CARLOS 05/05/1974 6 3 9 

42 ELZILENE MENDES DE SOUZA BARBOSA 29/05/1974 6 3 9 

43 LUCIANA MURUCI DE MENDONÇA AGUIAR 16/09/1974 6 3 9 

44 ANGÉLICA CAPRA DE AZEVEDO MANGEFESTE 28/09/1974 6 3 9 
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45 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA 03/10/1974 6 3 9 

46 MARIA DA PENHA CELEBRINI GONÇALVES 24/12/1974 6 3 9 

47 SUELI OGGIONI MONTEIRO SATYRO 27/12/1974 6 3 9 

48 LAUREANE MACHADO PRATA MODOLO 03/02/1975 6 3 9 

49 ANDREA MARA DOS SANTOS 16/04/1975 6 3 9 

50 ELISÂNGELA SANTOS BITENCOURT 05/06/1975 6 3 9 

51 LELIA DOS SANTOS GAMA RUFINO 24/10/1975 6 3 9 

52 MARIA APARECIDA FERNANDES DE PAULO 21/02/1976 6 3 9 

53 MONICA SANTOS DE SOUZA ALVES 27/08/1976 6 3 9 

54 IVONE FERREIRA GOMES 21/04/1977 6 3 9 

55 FABIANA DA SILVA GOMES 05/06/1977 6 3 9 

56 PATRICIA SOARES AMARAL 30/06/1977 6 3 9 

57 SORAYA HELENA PALACIOS DE SOUZA 10/10/1977 6 3 9 

58 SILDETE CORREIA MOREIRA 14/10/1977 6 3 9 

59 ARACELY PATRÍCIA MARTINS GOMES MONTOZO 18/10/1977 6 3 9 

60 ANA PAULA FERREIRA LIMA 22/10/1977 6 3 9 

61 ELENA PASSOS LAURINDO COSTA 10/11/1977 6 3 9 
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62 IVONE GUILHERME SOARES DE PAULA 27/12/1977 6 3 9 

63 MICHELLE ALVES FERREIRA MATTOS 03/01/1978 6 3 9 

64 LUZINETE CASSA GOMES 22/04/1978 6 3 9 

65 ANNA PAULA DA SILVA HANO 10/05/1978 6 3 9 

66 MARIA DA PENHA CORRÊA DA SILVA 19/06/1978 6 3 9 

67 JANETE CARVALHO DA SILVA 29/10/1978 6 3 9 

68 CINTIA MORAES GOMES 08/11/1978 6 3 9 

69 MILENE LIMA NOLASCO 15/12/1978 6 3 9 

70 PATRÍCIA PAULINA SOUZA ALVES DE ASSIS PICOLI 18/12/1978 6 3 9 

71 NEUZIMAR DA SILVA RAMOS BARBOSA 24/02/1979 6 3 9 

72 LUCIENE DA SILVA ALBINO 31/05/1979 6 3 9 

73 ANGELA MARIA FERREIRA LIMA 18/06/1979 6 3 9 

74 QUEZIA GONÇALVES DA SILVA 20/06/1979 6 3 9 

75 PAULA CRISTINA MAURI DE CASTRO ABREU 28/09/1979 6 3 9 

76 MAURILENE SALVATO BARBOSA 18/10/1979 6 3 9 

77 KÁTIA LUCIANA VENIAL PONTES 06/11/1979 6 3 9 

78 ADRIANA DA SILVA TOMAZ SANTOS 04/01/1980 6 3 9 
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79 NAYARA CABANÊZ DE CASTRO OLIVEIRA 09/01/1980 6 3 9 

80 VANESSA DA COSTA MADEIRA VALADARES 14/01/1980 6 3 9 

81 EDINA HONORATO DE LIMA MOURA 09/04/1980 6 3 9 

82 GEMIMA CABRAL DA SILVA 10/05/1980 6 3 9 

83 PATRÍCIA FURTADO ALVES 18/07/1980 6 3 9 

84 GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 6 3 9 

85 EDINEIA APARECIDA SOBRINHO BRÊTA 12/10/1981 6 3 9 

86 ANA APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 02/11/1981 6 3 9 

87 KAMILA BARBOSA ELEOTERO 29/11/1981 6 3 9 

88 LEILA APARECIDA ADÃO BINOTT 11/01/1982 6 3 9 

89 LUCIANA APARECIDA CABRAL CASTRO DE OLIVEIRA 26/05/1982 6 3 9 

90 LIGIA MACHADO 05/08/1982 6 3 9 

91 MARISTELA MEDEIROS FERNNADES 05/12/1982 6 3 9 

92 MIRIA NUNES ESPOSTI 13/01/1983 6 3 9 

93 PRISCILA DE PAULA TOMAZ 15/01/1983 6 3 9 

94 LÍVIA LIMA DA SILVA 20/04/1983 6 3 9 

95 ELI DE OLIVEIRA VERDAN 11/06/1983 6 3 9 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 22c96a4ce3d44d0b4c51e558b005abad



 
 
 
 

 

96 ALESSANDRA SOUZA 07/08/1983 6 3 9 

97 CELMA ZAMPILLI MARTINS 23/08/1983 6 3 9 

98 ROSIANE CATARINA DE ABREU MANCINI 24/09/1983 6 3 9 

99 GISLANE DA SILVA TOBIAS 11/01/1984 6 3 9 

100 CRISTINA DA SILVA RAMOS MARTINS 13/01/1984 6 3 9 

101 MICHELY LEAL POLASTRELI REZENDE 16/02/1984 6 3 9 

102 CLEIDIANE TEBAS VIANA ALVES 09/08/1984 6 3 9 

103 CARLA DE SOUZA MOREIRA 07/01/1985 6 3 9 

104 ROBERTA SANTOS PEREIRA 18/01/1985 6 3 9 

105 SANDRA VAILLANT JORGE 30/03/1985 6 3 9 

106 WANESSA DE OLIVEIRA RUBÊ 28/04/1985 6 3 9 

107 JOÃO PAULO RODRIGUES 07/06/1985 6 3 9 

108 GILMARA TURINO DA ROCHA MATOS 18/08/1985 6 3 9 

109 FABRICIANA DA SILVA DUTRA 04/09/1985 6 3 9 

110 ROSANA CRISTINA COSTA BERNARDO 15/10/1985 6 3 9 

111 ALESSANDRA LIONCIO DA SILVA RODRIGUES 23/12/1985 6 3 9 

112 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 6 3 9 
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113 MARCILENE DE ABREU NEVES 03/09/1986 6 3 9 

114 DAIANA MARQUES DO NASCIMENTO PONTES 05/10/1986 6 3 9 

115 LEANDRO DE ALMEIDA RABELLO 15/10/1986 6 3 9 

116 MAYRA DE SOUZA FIGUEIREDO 07/01/1989 6 3 9 

117 LÍVIA LIPARIZI LOUVEM 20/02/1989 6 3 9 

118 CAMILA ALVES DA SILVA 19/07/1989 6 3 9 

119 ELAINE GOMES DA SILVA 19/09/1989 6 3 9 

120 LEONARDO RIBEIRO VIDAL 02/12/1989 6 3 9 

121 ELIANE ANGELI BITTENCOURT PEIXOTO 25/12/1989 6 3 9 

122 CÁSSIA CAMPANHA GUIZARDI 20/02/1990 6 3 9 

123 MEIRY GABRIELE COSTA NANTET MAURI 10/04/1990 6 3 9 

124 VANDERSON ALMEIDA MOZER 04/06/1990 6 3 9 

125 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA MATTOS 04/08/1990 6 3 9 

126 VALDIRENE APARECIDA ALVES DA SILVA 11/08/1990 6 3 9 

127 LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 18/12/1990 6 3 9 

128 MARIANA GONÇALVES ESPÓSITO DE OLIVEIRA DA SILVA 19/12/1990 6 3 9 

129 SAMARA DE SOUSA FREITAS 05/02/1991 6 3 9 
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130 KEYLLA CRAVINHO DE OLIVEIRA 06/06/1991 6 3 9 

131 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 6 3 9 

132 THAYS MARIA NUNES MEDEIROS DE PAULA 30/09/1991 6 3 9 

133 LUMA RIGUETTI CABALINI 10/03/1992 6 3 9 

134 CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 18/05/1992 6 3 9 

135 LOHAYNE APARECIDA COUZI SALVATI BODEVAN 28/08/1992 6 3 9 

136 EDILAINE SILVA 28/11/1992 6 3 9 

137 AMANDA Cirino de Paula 14/12/1992 6 3 9 

138 AMANDA POLONINI DOS SANTOS 13/02/1993 6 3 9 

139 WESLEY CARDOSO FERRAZ 23/02/1993 6 3 9 

140 ANDRESSA RAMOS AMARAL AZEVEDO 09/04/1993 6 3 9 

141 PRISCILA SERAFIM MACHADO 12/04/1993 6 3 9 

142 DELIANE DE MEDEIROS MENDES 04/05/1993 6 3 9 

143 ESTER RABELO DE SOUZA 20/06/1993 6 3 9 

144 DÉBORA MIGUEL GONÇALVES OLIVEIRA 26/12/1993 6 3 9 

145 VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 26/01/1994 6 3 9 

146 CARMEM SOARES DA CUNHA 20/12/1994 6 3 9 
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147 FRANCIELE PEREIRA DA CRUZ SANT'ANNA 20/06/1995 6 3 9 

148 YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 6 3 9 

149 ANA PAULA RABELLO FERNANDES 20/03/1996 6 3 9 

150 MARIA KAROLINE OLIVEIRA FABER FRINHANI 28/04/1996 6 3 9 

151 LEANDRO PEDRAZZI LEAL 06/11/1996 6 3 9 

152 SARA DA SILVA OLIVEIRA 20/11/1996 6 3 9 

153 SARAH SABINO SOUZA 12/04/1997 6 3 9 

154 VALERIA DEMARTINI RAVANI 08/05/1997 6 3 9 

155 THAINÁ BONZE POLINICOLA 09/07/1998 6 3 9 

156 RAFAELLA DE BASTOS VALBON 14/07/1998 6 3 9 

157 GEORGIA RODRIGUES TEIXEIRA 19/06/1999 6 3 9 

158 DAYARA KATLIN ALVES LEAL 06/03/2000 6 3 9 

159 VALÉRIA MARIA DA SILVA 07/06/2000 6 3 9 

160 LAIUZA FERNANDES DE OLIVEIRA MARTINS 16/04/1978 6 2.9 8.9 

161 PAULA APARECIDA AZEVEDO 24/10/1980 6 2.9 8.9 

162 JULIANA CARVALHO FERREIRA 23/04/1989 6 2.8 8.8 

163 ALESSANDRA DE FREITAS BRAGA 26/01/1990 6 2.8 8.8 
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164 JOSIELI APARECIDA ZANARDI DE OLIVEIRA 14/02/1992 6 2.7 8.7 

165 BEATRIZ LOPES FERNANDES 16/06/1997 6 2.7 8.7 

166 ROSIMAR Capra de Souza Moraes 11/08/1982 6 2.6 8.6 

167 DALIMAR GARCIA MOREIRA 29/08/1988 6 2.6 8.6 

168 FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES ROCHA 02/10/1991 6 2.5 8.5 

169 ALINE PASCOAL DE AGUIAR 31/12/1994 6 2.5 8.5 

170 ALESSANDRA DE PAULO DA SILVA PEREIRA 15/02/1981 6 2.4 8.4 

171 NAIARA DE CASSIA FURTADO POLASTRELI 01/01/1992 6 2.4 8.4 

172 MAYRA TEODORO DE FREITAS 30/06/1993 6 2.4 8.4 

173 LARISSA DE SOUZA ANDRADE 05/04/1995 6 2.4 8.4 

174 VICTORIA RODRIGUES CARVALHO DA PASCHOA 20/03/2000 6 2.4 8.4 

175 CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 2.3 8.3 

176 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 11/07/1987 6 2.3 8.3 

177 JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 07/03/1988 6 2.2 8.2 

178 NATALIA HYLARIO RABELO 25/02/1991 6 2.2 8.2 

179 DAYANNE FERNANDES MARTINS DA CONCEICAO 28/08/1991 6 2.2 8.2 

180 MICHELLY MORAES DE SOUZA 01/10/1992 6 2.2 8.2 
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181 ELIZÂNGELA MARQUES DOS SANTOS TEIXEIRA 20/11/1976 6 2.1 8.1 

182 FLÁVIA APARECIDA GAMA VARGAS 12/11/1978 6 2.1 8.1 

183 REJANE NOGUEIRA DOS SANTOS 10/12/1978 6 2.1 8.1 

184 ANDREIA SILVA DE SOUZA CUNHA 08/01/1991 6 2.1 8.1 

185 RAYANE AGUIAR DO PRADO 15/05/1994 6 2.1 8.1 

186 LUANA DE SOUZA ARAÚJO 15/01/2001 6 2.1 8.1 

187 LETÍCIA DE OLIVEIRA CASTRO 28/05/1986 7 1.1 8.1 

188 MARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA 16/11/1972 6 2 8 

189 HILDA PAULA EUGENIA DA SILVA 13/04/1974 6 2 8 

190 ANA PAULA SCHMITD BULOTO SOUZA SILVA 20/04/1981 6 2 8 

191 JOELINA DE ALMEIDA PEIXOTO BESTETE 16/05/1981 6 2 8 

192 ROSÂNGELA NUNES SALDANHA 28/07/1981 6 2 8 

193 NATHALIA MORAES MIRANDA 24/11/1984 6 2 8 

194 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 2 8 

195 EDUARDO SOUZA RABELLO 05/02/1986 6 2 8 

196 MERIELY RAMIRO GASPARONI DE ALMEIDA 12/01/1990 6 2 8 

197 RODRIGO GUERON FAUSTINI 29/03/1993 8 - 8 
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198 VIVIANE OLIVEIRA CALVACAN 04/08/1993 6 2 8 

199 LUCIANA APARECIDA DE MIRANDA 21/12/1983 8 - 8 

200 MANUELA AZEVEDO CARVALHO 22/01/1987 8 - 8 

201 THALYTA NOGUEIRA DE ARAUJO 10/01/1994 8 - 8 

202 MARCIA ESTER ROGAI LEMOS 21/04/1975 6 1.9 7.9 

203 DAYANNE TEIXEIRA VARGAS SUHETT 28/02/1989 6 1.9 7.9 

204 ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 6 1.9 7.9 

205 PAULA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 22/01/1994 6 1.9 7.9 

206 ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 1.9 7.9 

207 LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 1.9 7.9 

208 NILDIANA RIGUETTI PEDROTI 03/05/1985 7 0.9 7.9 

209 MIRELA DE PAULA SOUZA MIRANDA 18/11/1988 6 1.8 7.8 

210 MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 1.8 7.8 

211 CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 6 1.8 7.8 

212 MARIA INÊS BARBOSA 23/09/1979 6 1.7 7.7 

213 LUCIANA DA SILVA FERREIRA ALVES 11/11/1982 6 1.7 7.7 

214 REJANE APARECIDA RODRIGUES MODOLO 25/02/1983 6 1.7 7.7 
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215 MARIANE CERQUEIRA 29/12/1997 6 1.7 7.7 

216 ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 6 1.7 7.7 

217 SANDRA IARA MANOEL RIBEIRO 17/03/1971 6 1.6 7.6 

218 HÉRCULES FURTADO POLASTRELI 06/06/1994 6 1.6 7.6 

219 MARCELA LOCATELLI 01/12/1980 6 1.5 7.5 

220 NATALIA DUARTE VAILLANT MOULIN 08/12/1988 6 1.5 7.5 

221 LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 13/12/1993 6 1.5 7.5 

222 JULIANA MARIA CAPRA AZEVEDO 25/06/1977 6 1.4 7.4 

223 RODRIGO DE SIQUEIRA VIANNA 12/12/1985 6 1.4 7.4 

224 DAMIANA LIMA CAIADO 07/04/1987 6 1.4 7.4 

225 SAMIRA ASSIS DA ROCHA 21/12/1996 6 1.4 7.4 

226 GELIANE DOS SANTOS TOBIAS 23/05/1998 6 1.4 7.4 

227 MILLENA CORREA SILVA 14/12/1998 6 1.4 7.4 

228 ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 6 1.3 7.3 

229 ANNA CLARA TORRES SANTOS 26/09/1991 6 1.3 7.3 

230 LENICE DE SOUZA FERREIRA DA CUNHA 27/06/1978 6 1.2 7.2 

231 MARIA CATARINA VIEIRA 05/07/1982 6 1.2 7.2 
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232 NATALIA SOARES DA SILVA SOUZA 07/09/1996 6 1.2 7.2 

233 NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 6 1.2 7.2 

234 LUCINEA APARECIDA PAULUCIO 30/03/1984 6 1.1 7.1 

235 ANDREIA DE CARVALHO LIMA 14/11/1977 6 1 7 

236 ALEXSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA 26/10/1987 6 1 7 

237 DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 1 7 

238 TAILYNNE DA SILVA MORAES 09/01/1992 6 1 7 

239 LORRANE FAVARIS TRENTIN 09/08/1995 6 1 7 

240 GABRIELLA MICHELLE LIMA DE SOUZA VILARDE 21/12/1995 6 1 7 

241 MARIA CAROLINA ABREU DE MELO 21/03/1996 6 1 7 

242 ÁDRIA GONÇALVES REZENDE 22/08/1997 6 1 7 

243 JAMILLI FEUCHARD SOARES 12/06/1998 6 1 7 

244 BRENDA BARBOSA MACHADO 28/02/1999 6 1 7 

245 IGMARA BEATRIZ GUILHERME DE PAULA 22/11/1999 6 1 7 

246 CRISTINA DE LACERDA TESSAROLE 31/07/1982 7 - 7 

247 VANESSA SANTANA MACIEL RIZZI 08/12/1985 7 - 7 

248 LUCIENE FERRAZ DA SILVA NUNES 20/10/1966 6 0.9 6.9 
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249 TATIANA DO AMARAL BELO 07/04/1978 6 0.9 6.9 

250 CLICIA DUARTE RODRIGUES 05/05/1979 6 0.9 6.9 

251 GEUSIANE APARECIDA DE MOURA CUNHA BESTETI 13/06/1982 6 0.9 6.9 

252 DOUGLAS RAMOS COSTA 24/10/1983 6 0.9 6.9 

253 KLAYNNE FERREIRA COSTA 05/11/1985 6 0.9 6.9 

254 ONEIDA VICENTE LORDEIRO 24/02/1989 6 0.9 6.9 

255 TATIELE RICARDO MEIRELES 18/11/1990 6 0.9 6.9 

256 FRANCIELLE ALVES DA SILVA 26/12/1994 6 0.9 6.9 

257 ALCILENE DA SILVA OLIVEIRA 27/04/1996 6 0.9 6.9 

258 THAYS CRISI DA SILVA BRUM 23/07/1998 6 0.9 6.9 

259 MARCELLA DA SILVA FERNANDES 13/12/2000 6 0.9 6.9 

260 CINTHIA CAIADO ZUCOLOTO 10/12/1983 6 0.8 6.8 

261 JEFFERSON MIRANDA DE SOUZA 29/03/1990 6 0.8 6.8 

262 LETICIA BOTELHO RIBEIRO 11/10/1991 6 0.8 6.8 

263 LILIANY AGUIAR DA VEIGA ALVES DE SOUZA 31/10/1999 6 0.8 6.8 

264 KETELLYN FERNANDES SILVA 04/12/2001 6 0.8 6.8 

265 TALIA POLASTRELI DA SILVA 15/01/2002 6 0.8 6.8 
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266 ELISANGELA MOREIRA FONSECA DE SOUZA 28/03/1973 6 0.7 6.7 

267 ELAINE PAULA DE AGUIAR 03/09/1988 6 0.7 6.7 

268 ISABELA DE AZEVEDO AMORIM 15/01/1999 6 0.7 6.7 

269 FRANCIANY RAMOS SABINO 02/05/1999 6 0.7 6.7 

270 WELLINGTON NOGUEIRA LEONCIO 21/02/1989 6 0.6 6.6 

271 MARISSA MENDES SENHORELO BORDONI 13/11/1992 6 0.6 6.6 

272 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 0.6 6.6 

273 MAURA CRISTINA DE SOUZA AZEVEDO BRAZ 08/02/1966 6 0.4 6.4 

274 JANAINA MARIA AMORIM DE OLIVEIRA 01/02/1981 6 0.4 6.4 

275 KARINA DE SOUZA VAILLANT 21/06/1997 6 0.4 6.4 

276 VALERIA GONÇALVES VENÂNCIO CUIMBRA 24/06/1988 6 0.3 6.3 

277 JUSSARA SOUZA DO NASCIMENTO 08/05/1993 6 0.3 6.3 

278 JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 0.3 6.3 

279 SONIA DOS SANTOS PIROVANI 23/04/1984 6 0.2 6.2 

280 VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 0.2 6.2 

281 MOISEIS ANDRE IMBASSAY DE CAMPOS 21/03/1996 6 0.2 6.2 

282 FERNANDA APARECIDA LOUZADA 03/06/1996 6 0.2 6.2 
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283 DAYANE NUNES 27/07/1987 6 0.1 6.1 

284 LUSIMAR ROCHA GOMES 27/12/1960 6 - 6 

285 ESTELINA SEBASTIANA PAULINA DOS SANTOS 07/11/1969 6 - 6 

286 LUIS MARTINS CLAUDIO 14/02/1973 6 - 6 

287 VIVIANE CRISTINA VERMELHO COELHO 31/01/1976 6 - 6 

288 PATRÍCIA VIEIRA LONGO BARRADAS 02/03/1977 6 - 6 

289 ETHEL MENEGUCCI ULISSES 15/05/1977 6 - 6 

290 ERLI VAILLANT NASCIMENTO 10/07/1977 6 - 6 

291 SIMONE VAILLANT MACHADO DE ALMEIDA 22/01/1978 6 - 6 

292 ANDREIA REZENDE MOURA ROSA 29/05/1978 6 - 6 

293 CRISTIANE RAIMUNDO CORREA DE SOUZA 18/10/1978 6 - 6 

294 APARECIDA DIAS DE ARAUJO ANDRADE 29/11/1978 6 - 6 

295 MARCOS ANTONIO BENTO DA SILVA 10/11/1979 6 - 6 

296 ANGELA MARIA CAMPOS DA SILVA 25/11/1979 6 - 6 

297 CRISTIANE RIBEIRO GOMES BAUDSON 05/12/1979 6 - 6 

298 TATIANA OLIVEIRA ALVES DE SOUSA 15/01/1980 6 - 6 

299 LUIZA ANGELA NUNES PEREIRA 31/07/1980 6 - 6 
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300 MICHELE DE ANDRADE ABREU 16/01/1981 6 - 6 

301 JANILLE AGUIAR BRAGANÇA 09/02/1982 6 - 6 

302 WALDILÉIA FABIANO DE SOUZA 26/02/1982 6 - 6 

303 IZABELA SILVA DOMINGUES MEINEDO DA CUNHA 06/05/1982 6 - 6 

304 KATCILANE ANGELETE RANGEL 18/05/1982 6 - 6 

305 JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6 

306 MELANIA APARECIDA ABREU DOS SANTOS 28/01/1983 6 - 6 

307 FERNANDA FERREIRA DA PASCHOA 17/03/1983 6 - 6 

308 KARLA MENDONÇA DA SILVA 03/03/1983 6 - 6 

309 JULIANA CARLA DA SILVA 01/07/1983 6 - 6 

310 CRISTINA APARECIDA PAULUCIO 12/10/1983 6 - 6 

311 DAYANNE NUNES PEREIRA GIMENES 13/10/1984 6 - 6 

312 REGINA MARIA DO COUTO NUNES LEMOS 16/01/1985 6 - 6 

313 RAQUEL MENDES MARTINS 08/05/1985 6 - 6 

314 MARIA ANDRÉIA VICENTINI SILVA SIMONI 08/08/1985 6 - 6 

315 DAIANA DA SILVA RIBEIRO BOTELHO 12/08/1985 6 - 6 

316 CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 6 - 6 
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317 JULIENE ZAPPAVIGNA SOARES 01/08/1986 6 - 6 

318 ELAINE ROGAI DELPRETE 14/09/1986 6 - 6 

319 FLAVIANA DA SILVA CUNHA 30/12/1986 6 - 6 

320 GABRIELA DE SOUZA FONSECA 23/02/1987 6 - 6 

321 REGINA DA SILVA SOUZA ARAÚJO 11/06/1987 6 - 6 

322 LIDIANE VARGAS FELIX BESTETE 15/07/1987 6 - 6 

323 ADRIANA APARECIDA SOUZA VIEIRA BERTOSSI 29/12/1987 6 - 6 

324 LETICIA CARVALHO SANCHES 26/03/1988 6 - 6 

325 VANESSA DIAS 30/05/1988 6 - 6 

326 RAQUEL ANDRADE DA SILVA MATTOS 24/07/1988 6 - 6 

327 RENATA ARANTES DE ARAUJO 12/10/1988 6 - 6 

328 ALINE BESSE CABRAL 03/07/1989 6 - 6 

329 LIDIANE DA SILVA RIBEIRO 10/10/1989 6 - 6 

330 ALCINEIA GOMES DE SOUZA 09/03/1990 6 - 6 

331 MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS 17/09/1990 6 - 6 

332 KAMILA CERQUEIRA VAILLANT 16/10/1990 6 - 6 

333 LURIAN CAROLINA RODRIGUES PEREIRA DE PAULA 29/05/1991 6 - 6 
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334 SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA 03/03/1992 6 - 6 

335 PAULO VITOR DALTO DE SOUZA 15/05/1992 6 - 6 

336 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS VARGAS 17/05/1992 6 - 6 

337 CAROLINE DE ARAÚJO FALCAO MACHADO 26/05/1992 6 - 6 

338 TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6 

339 CHIRLEI DOS REIS SOARES SANT ANA 03/12/1993 6 - 6 

340 CRISTIANE SOBREIRA DE MORAES LOBO 13/12/1993 6 - 6 

341 LAIS DE PAULA CARVALHO 25/06/1994 6 - 6 

342 JACYANE DUTRA SANTOS 02/08/1994 6 - 6 

343 MARCIANA CARLA DA SILVA 25/12/1994 6 - 6 

344 GERMANO OLIVEIRA DA CRUZ 13/05/1995 6 - 6 

345 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

346 MATHEUS ABREU DO ROSARIO 19/01/1996 6 - 6 

347 POLIANA PERES DA ROCHA 27/02/1996 6 - 6 

348 ISIS LACERDA DE OLIVEIRA DA SILVA 30/03/1996 6 - 6 

349 IARA CLÉR RODRIGUES DE SOUZA 21/10/1996 6 - 6 

350 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/10/1997 6 - 6 
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351 FRANCIELLY GONCALVES DE OLIVEIRA 24/12/1997 6 - 6 

352 THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

353 ALINE CHRISTINA PEREIRA ARAUJO 30/04/1998 6 - 6 

354 BARBARA RIBEIRO BORGES 19/04/1999 6 - 6 

355 BLENDA DE SOUZA DIAS VICENTE 28/07/2000 6 - 6 

356 CAROLINA SILVA QUINTINO 17/09/2000 6 - 6 

357 TACIANA ASSIS JEVEAUX 05/04/2001 6 - 6 

358 ANA CAROLINA SÁ DA SILVA 29/08/2001 6 - 6 

359 NÍVIA OLMO DE SOUZA 14/06/2002 6 - 6 

360 ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 17/06/1994 0 2.7 2.7 

361 GABRIELLE Cézar Costa Machado 11/01/1998 0 2.7 2.7 

362 MARY APARECIDA PEREIRA DE SENA 08/03/1971 0 2.6 2.6 

363 MARIANA GOMES FERDANDES DA SILVA 29/04/2002 0 2 2 

364 DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 1.7 1.7 

365 IVONE RIBEIRO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/06/1974 0 1.5 1.5 

366 JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 0 1.2 1.2 

367 JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 1.1 1.1 
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368 ERIVELTON SOBREIRA JUNIOR 20/08/1984 0 1 1 

369 VANESSA ALVES VIDAL MENDES 23/05/1991 0 0.9 0.9 

370 ANA ROBERTA LOPES BARRETO 21/08/1990 0 0.7 0.7 

371 DANIELA DA SILVA PARREIRA 17/05/2002 0 0.7 0.7 

372 SHEILA DA SILVA ABREU 23/12/1988 0 0.6 0.6 

373 RAYLANA DE SOUZA VICTORIANO 10/02/1999 0 0.5 0.5 

374 ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 28/04/1975 0 0.4 0.4 

375 KARINA GONÇALVES DA SILVA RODRIGUES 22/03/1995 0 0.4 0.4 

376 NEUZELI LYRA DA SILVA 29/01/1978 0 - 0 

377 SARITA GOMES AMORIM 10/07/1978 0 - 0 

378 MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES SANTOS 02/03/1981 0 - 0 

379 MARIA APARECIDA SENHORELO CURTY 12/07/1982 0 - 0 

380 DANIELA DA SILVA DANTES 17/10/1984 0 - 0 

381 PATRICIA ARLEU COELHO SILVA 15/05/1985 0 - 0 

382 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 0 - 0 

383 JOSE ADILSON RODRIGUES DA SILVA 02/09/1988 0 - 0 

384 LYDIANE FRANCISCA AVELINO 24/11/1989 0 - 0 
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385 CAMILA VIDAL DE OLIVEIRA 18/06/1991 0 - 0 

386 VALÉRIA SUIAN SILVA SERAFIM CÔRTES 31/10/1991 0 - 0 

387 ROSIANE ESTEVES SANTOS 20/02/1993 0 - 0 

388 LAIS PRAÇA GONÇALVES 27/10/1993 0 - 0 

389 ANDRÉIA ORÁCIO BRITO 08/01/1994 0 - 0 

390 PAULO VITOR GONÇALVES TOLEDO 22/01/1995 0 - 0 

391 GISELLI MONTOVANI TOLEDO MEDEIROS 30/05/1995 0 - 0 

392 DARA DE PAULA SOUZA 23/12/1995 0 - 0 

393 JÉSSICA DE PAULA SOUZA 09/07/1996 0 - 0 

394 DENNER MAGNO GOMES DA SILVA 08/11/1996 0 - 0 

395 GREIZIANE CARMO DA CONCEIÇÃO 21/01/1997 0 - 0 

396 JEAN DA SILVA NASCIMENTO 16/02/1997 0 - 0 

397 KEZYA POLASTRELI MARCOLAN VAILLANT 30/05/1997 0 - 0 

398 KIMBERLY PINHEIRO DE OLIVEIRA 13/11/1997 0 - 0 

399 MARIA DE LOURDES MAURI DUARTE PASTOR 17/05/1998 0 - 0 

400 NAJARA MOURA ANDRADE 16/09/1998 0 - 0 

401 YAGO RODRIGUES DA SILVA LINO 22/09/1998 0 - 0 
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402 VALÉRIA FARIAS SOARES HEIDERICK 19/04/1999 0 - 0 

403 HENRIQUE IURI FERREIRA ALBANO 27/06/1999 0 - 0 

404 LETÍCIA RUBIM DE OLIVEIRA LIMA 17/03/2000 0 - 0 

405 LAYANDRA SANT ANA DA SILVA 26/03/2000 0 - 0 

406 DIEGO PARREIRA DA COSTA 04/04/2000 0 - 0 

407 ANA CAROLINA CRUZ DA SILVA ABREU 30/06/2000 0 - 0 

408 HINGRIDI BARBOSA DE SOUZA 28/07/2000 0 - 0 

409 LUANA GABRIELLA EVANGELISTA GABRIEL 24/12/2000 0 - 0 

410 SOLENE GOMES SILVA 20/01/2002 0 - 0 

411 LEONARDO DA SILVA BELONI 27/04/2002 0 - 0 

412 JONAS RODRIGUES PINHEIRO 09/05/2003 0 - 0 

413 DAMARIS APARECIDA DA SILVA GUEDES 01/07/2004 0 - 0 

414 ALINE BARBOSA NASCIMENTO 24/01/2014 0 - 0 

415 RENATA AZEVEDO DE LIMA VARGAS 06/12/2024 0 - 0 

 
 

1º Emprego - CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 
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CLASSIF
ICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 RODRIGO GUERON FAUSTINI 29/03/1993 8 - 8 

2 ELAINE PAULA DE AGUIAR 03/09/1988 6 0.7 6.7 

3 VIVIANE CRISTINA VERMELHO COELHO 31/01/1976 6 - 6 

4 TATIANA OLIVEIRA ALVES DE SOUSA 15/01/1980 6 - 6 

5 IZABELA SILVA DOMINGUES MEINEDO DA CUNHA 06/05/1982 6 - 6 

6 KARLA MENDONÇA DA SILVA 03/03/1983 6 - 6 

7 CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 6 - 6 

8 JULIENE ZAPPAVIGNA SOARES 01/08/1986 6 - 6 

9 FLAVIANA DA SILVA CUNHA 30/12/1986 6 - 6 

10 LETICIA CARVALHO SANCHES 26/03/1988 6 - 6 

11 VANESSA DIAS 30/05/1988 6 - 6 

12 RAQUEL ANDRADE DA SILVA MATTOS 24/07/1988 6 - 6 

13 ALCINEIA GOMES DE SOUZA 09/03/1990 6 - 6 

14 MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS 17/09/1990 6 - 6 

15 KAMILA CERQUEIRA VAILLANT 16/10/1990 6 - 6 
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16 PAULO VITOR DALTO DE SOUZA 15/05/1992 6 - 6 

17 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS VARGAS 17/05/1992 6 - 6 

18 CAROLINE DE ARAÚJO FALCAO MACHADO 26/05/1992 6 - 6 

19 TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6 

20 LAIS DE PAULA CARVALHO 25/06/1994 6 - 6 

21 JACYANE DUTRA SANTOS 02/08/1994 6 - 6 

22 MARCIANA CARLA DA SILVA 25/12/1994 6 - 6 

23 GERMANO OLIVEIRA DA CRUZ 13/05/1995 6 - 6 

24 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

25 MATHEUS ABREU DO ROSARIO 19/01/1996 6 - 6 

26 ISIS LACERDA DE OLIVEIRA DA SILVA 30/03/1996 6 - 6 

27 IARA CLÉR RODRIGUES DE SOUZA 21/10/1996 6 - 6 

28 FRANCIELLY GONCALVES DE OLIVEIRA 24/12/1997 6 - 6 

29 THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

30 ALINE CHRISTINA PEREIRA ARAUJO 30/04/1998 6 - 6 

31 BARBARA RIBEIRO BORGES 19/04/1999 6 - 6 

32 CAROLINA SILVA QUINTINO 17/09/2000 6 - 6 
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33 TACIANA ASSIS JEVEAUX 05/04/2001 6 - 6 

34 RAYLANA DE SOUZA VICTORIANO 10/02/1999 0 0.5 0.5 

35 MARIA APARECIDA SENHORELO CURTY 12/07/1982 0 - 0 

36 PATRICIA ARLEU COELHO SILVA 15/05/1985 0 - 0 

37 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 0 - 0 

38 JOSE ADILSON RODRIGUES DA SILVA 02/09/1988 0 - 0 

39 CAMILA VIDAL DE OLIVEIRA 18/06/1991 0 - 0 

40 VALÉRIA SUIAN SILVA SERAFIM CÔRTES 31/10/1991 0 - 0 

41 ROSIANE ESTEVES SANTOS 20/02/1993 0 - 0 

42 LAIS PRAÇA GONÇALVES 27/10/1993 0 - 0 

43 ANDRÉIA ORÁCIO BRITO 08/01/1994 0 - 0 

44 GISELLI MONTOVANI TOLEDO MEDEIROS 30/05/1995 0 - 0 

45 DARA DE PAULA SOUZA 23/12/1995 0 - 0 

46 JÉSSICA DE PAULA SOUZA 09/07/1996 0 - 0 

47 DENNER MAGNO GOMES DA SILVA 08/11/1996 0 - 0 

48 GREIZIANE CARMO DA CONCEIÇÃO 21/01/1997 0 - 0 

49 JEAN DA SILVA NASCIMENTO 16/02/1997 0 - 0 
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50 KEZYA POLASTRELI MARCOLAN VAILLANT 30/05/1997 0 - 0 

51 MARIA DE LOURDES MAURI DUARTE PASTOR 17/05/1998 0 - 0 

52 NAJARA MOURA ANDRADE 16/09/1998 0 - 0 

53 YAGO RODRIGUES DA SILVA LINO 22/09/1998 0 - 0 

54 VALÉRIA FARIAS SOARES HEIDERICK 19/04/1999 0 - 0 

55 HENRIQUE IURI FERREIRA ALBANO 27/06/1999 0 - 0 

56 LETÍCIA RUBIM DE OLIVEIRA LIMA 17/03/2000 0 - 0 

57 LAYANDRA SANT ANA DA SILVA 26/03/2000 0 - 0 

58 DIEGO PARREIRA DA COSTA 04/04/2000 0 - 0 

59 ANA CAROLINA CRUZ DA SILVA ABREU 30/06/2000 0 - 0 

60 HINGRIDI BARBOSA DE SOUZA 28/07/2000 0 - 0 

61 LUANA GABRIELLA EVANGELISTA GABRIEL 24/12/2000 0 - 0 

62 SOLENE GOMES SILVA 20/01/2002 0 - 0 

63 LEONARDO DA SILVA BELONI 27/04/2002 0 - 0 

64 JONAS RODRIGUES PINHEIRO 09/05/2003 0 - 0 

65 DAMARIS APARECIDA DA SILVA GUEDES 01/07/2004 0 - 0 

66 ALINE BARBOSA NASCIMENTO 24/01/2014 0 - 0 
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67 RENATA AZEVEDO DE LIMA VARGAS 06/12/2024 0 - 0 
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